
XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 550 SERGII OKSENIUK M 1980 PL 00:20:59 M30-39/1
2 547 DMUTRO DUDOVODIUK M 1987 UA MK LUCZESK-LKB RUDNIK IWANO-FRANKIWSK 00:21:01 M30-39/2
3 76 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:21:49 M20-29/1
4 506 VIKTOR STARODUBTSEV M 1970 PL LVOV 00:21:55 M40-49/1
5 342 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:12 M40-49/2
6 548 MYKOLA. PATSULA M 1995 PL LUCK 00:22:24 M20-29/2
7 293 JAKUB BURGHARDT M 1981 PL BRATKOWICE 00:22:29 M30-39/3
8 45 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ  SANOK SANOK 00:22:33 M30-39/4
9 83 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:45 M20-29/3
10 503 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:22:50 M->19/1
11 92 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:58 M20-29/4
12 170 WOJCIECH PELCZAR M 1995 PL AZS AWF KATOWICE DOBIESZYN 00:23:15 M20-29/5
13 344 ADRIAN KIJOWSKI M 1993 PL ŻABNO 00:23:22 M20-29/6
14 370 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA 00:23:28 M->19/2
15 469 SZYMON GUŻKOWSKI M 2001 PL 00:23:29 M->19/3
16 379 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:24:07 M30-39/5
17 343 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:24:17 K30-39/1
18 460 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:24:22 M20-29/7
19 505 MARIYA HUDAK K 1993 PL LVOV 00:24:22 K20-29/1
20 354 MARCIN SZELC M 1982 PL KROSNO 00:24:26 M30-39/6
21 576 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL SANOK 00:24:35 M->19/4
22 501 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KROSNO 00:24:41 M30-39/7
23 549 OKSANA OKSENIUK K 1980 UA MK LUCZESK-LKB RUDNIK LUCK 00:24:54 K30-39/2
24 357 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:24:55 M40-49/3
25 135 ADRIAN ZIELIŃSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:25:11 M->19/5
26 280 ROBERT KUBIT M 1985 PL GŁOWIENKA 00:25:34 M30-39/8
27 461 KACPER GĘSIAK M 2000 PL KROSNO 00:25:37 M->19/6
28 36 PATRYK GOSZTYŁA M 2000 PL BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA DOMARADZ 00:25:40 M->19/7
29 320 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL GŁOWIENKA 00:25:41 M40-49/4
30 578 ARTUR RÓŻYCKI M 1974 PL JASŁO 00:25:46 M40-49/5
31 504 IRYNA PLEMYANNIK K 1997 PL LVOV 00:25:51 K20-29/2
32 525 FRANCISZEK DŁUGOSZ M 1966 PL NOWYSĄCZ 00:25:57 M50-59/1
33 136 RADOSŁAW ZIELIŃSKI M 1999 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:26:03 M->19/8
34 468 ADAM MARZEC M 1988 PL RZESZÓW 00:26:06 M20-29/8
35 84 KACPER KUZIAN M 1999 PL KKB MOSIR KROSNO BUKÓW 00:26:09 M->19/9
36 38 BOGUSŁAW BELCIK M 1985 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:26:13 M30-39/9
37 448 PIOTR SMOLAK M 1961 PL 00:26:15 M50-59/2
38 475 JACEK SZCZUREK M 1974 PL CERGOWA 00:26:19 M40-49/6
39 67 BARTŁOMIEJ KUŚ M 1983 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:26:22 M30-39/10
40 58 ERNEST HOROSZKO M 1986 PL SWR SOSBIKE SANOK SANOK 00:26:24 M30-39/11
41 526 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:26:29 M40-49/7
42 431 MICHAŁ WĘGRZYN M 1998 PL ROGI 00:26:44 M->19/10
43 301 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROŚCIENKO WYŻNE 00:26:49 M50-59/3
44 511 MARIAN MAKARA M 1973 SK BARDEJOV 00:26:51 M40-49/8
45 540 LUBOS MISKO M 1967 SK PRESOV 00:26:56 M50-59/4
46 424 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL KROSNO 00:27:09 M30-39/12
47 166 MICHAŁ SZOPA M 1983 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:27:09 M30-39/13
48 358 MICHAŁ KUTERNOGA M 1982 PL RANIŻÓW 00:27:11 M30-39/14
49 47 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:13 M30-39/15
50 75 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:27:14 K50-59/1
51 361 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BLIZNE 00:27:27 M->19/11
52 360 PAWEŁ SZYNDLAR M 2000 PL JASIENICA ROSIELNA 00:27:29 M->19/12
53 143 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:27:46 M->19/13
54 555 PASTUSZAK MATEUSZ M 1988 PL KTC KROSNO KROSNO 00:27:46 M20-29/9
55 60 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL MJE TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:27:52 M40-49/9
56 56 PAWEŁ GAZDA M 1982 PL ZRĘCIN 00:27:54 M30-39/16
57 331 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL KROSNO 00:27:56 M30-39/17
58 346 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL KROSNO 00:27:56 M30-39/18
59 480 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL WOJASLÓWKA 00:27:56 M30-39/19
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60 445 JAKUB WÓJTOWICZ M 2000 PL ELEKTRYK ZSPNR5 WRÓBLIK KRÓLEWSKI 00:27:56 M->19/14
61 553 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNO GLASS KROSNO 00:27:57 M20-29/10
62 507 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL 00:28:00 M30-39/20
63 562 JOZEF PAVUK M 1972 PL SPIDER PORUBKA PORUBKA 00:28:00 M40-49/10
64 554 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:01 M30-39/21
65 25 TOMASZ KACZKOWSKI M 1976 PL HACZÓW 00:28:03 M40-49/11
66 449 BEATA JAŚLAR K 1981 PL 00:28:05 K30-39/3
67 579 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL 00:28:08 M40-49/12
68 523 KATARZYNA BURGHARDT K 1985 PL RZESZÓW 00:28:11 K30-39/4
69 288 MARCIN BRZANA M 1988 PL IPA ŁĘŻANY 00:28:13 M20-29/11
70 50 GRZEGORZ KMIECIK M 1985 PL FOLUSZ 00:28:13 M30-39/22
71 493 ŁUKAS KORMANIK M 1957 SK SOKOŁ LUBOTICE PRESOV 00:28:14 M60+/1
72 291 PIOTR HABRAT M 1993 PL IPA KOŚCIELISKO 00:28:14 M20-29/12
73 372 RADOSŁAW ŚNIEŻEK M 1996 PL ORZECHÓWKA 00:28:18 M20-29/13
74 488 AGNIESZKA CHORZĘPA K 2001 PL KKB MOSIR KROSNO ŁUBNO 00:28:20 K->19/1
75 397 PIOTR MALCZEWSKI M 1980 PL MTB MOSIRDUKLA TEODORÓWKA 00:28:21 M30-39/23
76 524 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL KROSNO 00:28:22 M40-49/13
77 167 ARTUR PANAŚ M 1971 PL ZAMCZYSKO TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:28:25 M40-49/14
78 181 ANTONI WILK M 1973 PL KROSNO 00:28:25 M40-49/15
79 284 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:28:27 M30-39/24
80 80 KAMILA CZAJKA K 2000 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA BIEŹDZIEDZA 00:28:33 K->19/2
81 378 PIOTR MARSZAŁEK M 1982 PL SANOK 00:28:35 M30-39/25
82 334 JANUSZ SOKÓŁ M 1972 PL JASŁO 00:28:36 M40-49/16
83 1 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:28:38 M30-39/26
84 597 GRZEGORZ GIERULA M 1991 PL KROSNO 00:28:41 M20-29/14
85 3 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:28:41 M50-59/5
86 502 STANISŁAW PRUCHNIK M 1971 PL 00:28:42 M40-49/17
87 145 DOMINIK MOSOŃ M 2001 PL DĘBICKIE GEPARDY PILZNO 00:28:42 M->19/15
88 134 KRYSTIAN ZIELIŃSKI M 2003 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:28:43 M->19/16
89 573 GRZEGORZ GIERLASIŃSKI M 1999 PL ŁUBIENKO 00:28:45 M->19/17
90 156 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM DOBIESZYN 00:28:45 M40-49/18
91 587 VERONIKA DUGASOWA K 1990 SK OBS PRESOW PRESOW 00:28:50 K20-29/3
92 307 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL 00:28:51 M40-49/19
93 458 PAWEŁ TUREK M 1985 PL KROSNO 00:28:51 M30-39/27
94 564 JAKUB HELIŃSKI M 2001 PL ELEKTRYK ZSPNR5 KROSNO 00:28:51 M->19/18
95 157 RADOSŁAW SIDOR M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM WIDACZ 00:28:52 M30-39/28
96 151 KRZYSZTOF SZYDŁO M 1988 PL 00:28:56 M20-29/15
97 413 PAWEŁ BIESZCZAD M 1995 PL SZEBNIE 00:28:57 M20-29/16
98 174 JACEK SIRKO M 1979 PL GŁOWIENKA 00:28:57 M30-39/29
99 432 ADRIAN TRYGAR M 1994 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:28:58 M20-29/17
100 15 KACPER KOZIOŁ M 2000 PL KROSNO 00:29:03 M->19/19
101 86 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO / KM PSP KROSNO KROSNO 00:29:05 M30-39/30
102 6 MATEUSZ KOZIOŁ M 1996 PL KROSNO 00:29:07 M20-29/18
103 24 WIESŁAW FRANCZYK M 1980 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE 00:29:07 M30-39/31
104 366 SZYMON BŁAŻ M 2000 PL KROSNO 00:29:08 M->19/20
105 348 MARCIN PODKUL M 2001 PL KROSNO 00:29:09 M->19/21
106 430 DAMIAN BĘBEN M 2000 PL KROSNO 00:29:15 M->19/22
107 465 PAULINA WSZOŁEK K 2002 PL KROSNO 00:29:17 K->19/3
108 128 KAROL WINIARSKI M 1979 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:29:19 M30-39/32
109 148 WALDEMAR ULIASZ M 1976 PL KB ATHLETIC ZRĘCIN JEDLICZE 00:29:20 M40-49/20
110 149 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 00:29:21 M40-49/21
111 592 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:29:27 M40-49/22
112 499 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:29:27 M50-59/6
113 304 RFAŁ JANCZEWSKI M 1993 PL 00:29:31 M20-29/19
114 520 DARIUSZ BIELANOWICZ M 1988 PL JASŁO 00:29:32 M20-29/20
115 422 DAMIAN SZPIECH M 2000 PL KROSNO 00:29:33 M->19/23
116 376 JACEK STANKIEWICZ M 1968 PL DUKLA 00:29:36 M40-49/23
117 384 MIROSLAV PAVLIK M 1967 PL WELKY SARIS 00:29:41 M50-59/7
118 161 ŁUKASZ WILK M 1981 PL ATHLETIC ZRĘCIN ŚWIERZOWA POLSKA 00:29:42 M30-39/33
119 31 JAN GINDA M 1965 PL FINISZ  -  RYMANOW RYMANOW 00:29:44 M50-59/8
120 178 TOMASZ SZYSZŁO M 1981 PL RUN ENERGY CLUB SŁUPSK 00:29:44 M30-39/34
121 33 JERZY HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE PISAROWCE 00:29:44 M60+/2
122 97 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:46 M40-49/24
123 567 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:29:46 M40-49/25
124 57 TOMASZ CIEPIELA M 1983 PL  ROZTOKI 00:29:46 M30-39/35
125 352 PIOTR ZAJDEL M 1970 PL KROSNO 00:29:48 M40-49/26
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126 532 ANDRZEJ WÓJTOWICZ M 1973 PL ISKRA WRÓBLIK WRÓBLIK KRÓLEWSKI 00:29:49 M40-49/27
127 311 KAMIL SZALA M 1995 PL FALISZÓWKA 00:29:49 M20-29/21
128 495 SEMAN RADOSLAW M 1973 PL OBS PRESOV PRESOV 00:29:50 M40-49/28
129 22 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:29:51 M40-49/29
130 575 MICHAŁ FILIP M 1992 PL ŁUBIENKO 00:29:52 M20-29/22
131 466 JAKUB GODEK M 2001 PL FRYSZTAK 00:29:52 M->19/24
132 74 WOJCIECH DOMISZEWSKI M 1964 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:53 M50-59/9
133 141 ANDRZEJ RECZKOWSKI M 1954 PL NIENASZÓW 00:29:55 M60+/3
134 521 DAWID WIERDAK M 1985 PL SANOK 00:29:55 M30-39/36
135 191 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL IPA KROSNO JEDLICZE 00:29:57 M40-49/30
136 133 ALEKSANDRA RADZIK K 1998 PL ULKS LIPINKI WOJNAROWA 00:29:59 K->19/4
137 21 MARERK GORA M 1976 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE 00:30:01 M40-49/31
138 175 DANIEL WILK M 1981 PL GŁOWIENKA 00:30:01 M30-39/37
139 417 MACIEJ LITWIN M 2000 PL KLIMKÓWKA 00:30:01 M->19/25
140 527 KRZYSZTOF CITAK M 1976 PL ŁUBIENKO 00:30:02 M40-49/32
141 474 ARTUR BARUD M 1970 PL KLIMKÓWKA 00:30:03 M40-49/34
142 186 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:30:03 M40-49/33
143 385 JACEK BIHUN M 1971 PL UKS CZARNA USTRZYKI DOLNE 00:30:04 M40-49/35
144 456 KRZYSZTOF GODLEWSKI M 1987 PL JEDLICZE 00:30:09 M30-39/38
145 374 MARCIN NOWAK M 2001 PL NOWOSIELCE 00:30:16 M->19/26
146 541 LADISLAW RADA M 1953 SK PRESOV 00:30:19 M60+/4
147 398 MACIEJ LORENC M 1990 PL DO METY KROSNO 00:30:21 M20-29/23
148 142 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO GLASS KROSNO 00:30:24 M40-49/36
149 178 SZYMON SZMIST M 1979 PL - SZCZEPAŃCOWA 00:30:31 M30-39/39
150 199 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS  HALICZ USTRZYK IDOLNE USTRZYKI DOLNE  00:30:34 M50-59/10
151 295 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:30:35 M30-39/40
152 30 ADAM KRUKAR M 1972 PL IWONICZ 00:30:41 M40-49/37
153 187 WOJCIECH MACHAJ M 1979 PL BIEGAMY RAZEM LUBARTÓW 00:30:42 M30-39/41
154 583 RAFAŁ OPAŁKA M 1978 PL DUKLA 00:30:44 M30-39/42
155 383 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KKB KROŚCIENKO WYŻNE JABŁONICA POLSKA 00:30:46 M60+/5
156 419 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL KROSNO 00:30:51 M40-49/38
157 444 GABRIEL RZEŹNIKIEWICZ M 2001 PL ELEKTRYK ZSPNR5 WOJASZÓWKA 00:30:54 M->19/27
158 477 DARIUSZ SZAJNA M 1993 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:30:57 M20-29/24
159 393 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEKTEAM KROSNO 00:30:58 M40-49/39
160 11 LESZEK BURYŁA M 1970 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:31:02 M40-49/40
161 100 SZYMON KALISZUK M 2002 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:31:02 M->19/28
162 34 MARIUSZ GONET M 1979 PL KROSNO 00:31:02 M30-39/43
163 388 NURAJ HUDAK M 1975 SK MIRAD KOJATICE PRESOV 00:31:06 M40-49/41
164 425 ANDRZEJ BEDNARCZYK M 1975 PL KROSNO 00:31:10 M40-49/42
165 492 PAVOL KACALA M 1956 SK OBS PRESOV PRESOV 00:31:11 M60+/6
166 82 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PLKKB MOSIR KROSNO;DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:31:13 M40-49/43
167 565 HARTINA STASOVA K 1978 PL SPIDER PORUBKA PORUBKA 00:31:14 K30-39/5
168 463 ŁUKASZ NOWAK M 1980 PL KROSNO 00:31:16 M30-39/44
169 317 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL 00:31:16 K->19/5
170 482 KONRAD BIL M 1997 PL JEDLICZE 00:31:17 M20-29/25
171 85 ANETA KLOCEK K 1999 PL KKB MOSIR, ZSP 5 KROSNO KROSNO 00:31:18 K->19/6
172 438 PIOTR MENET M 2000 PL KROSNO 00:31:19 M->19/29
173 180 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL TARNOWIEC 00:31:19 M60+/7
174 5 ADRIANNA CZYZOWSKA K 1986 PL BŁAŻOWA 00:31:20 K30-39/6
175 316 LIDIA SUCH K 2005 PL 00:31:21 K->19/7
176 185 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:31:24 M40-49/44
177 369 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL RYMANÓW 00:31:25 M40-49/45
178 585 WOJCIECH GĘBUŚ M 1976 PL BZIANK 00:31:26 M40-49/46
179 79 MACIEJ BRĄGIEL M 1979 PL LAIK AMATOR KROSNO 00:31:26 M30-39/45
180 195 DAWID MARKOWSKI M 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:31:27 M->19/30
181 69 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:31:27 M->19/31
182 395 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 2001 PL KROSNO 00:31:28 M->19/32
183 518 TOMAS KRUEOVSKY M 1960 SK BARDEJOV 00:31:28 M50-59/11
184 37 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROSNO 00:31:29 M50-59/12
185 87 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:31:31 M40-49/47
186 283 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:31:35 M20-29/26
187 328 KRZYSZTOF MROZEK M 1979 PL JEDLICZE 00:31:36 M30-39/46
188 73 ANDRZEJ JAKLIK M 1968 PL KROSNO 00:31:38 M40-49/48
189 23 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK 00:31:41 M20-29/27
190 586 DANIEL ROZMYSŁOWSKI M 1981 PL KROSNO 00:31:41 M30-39/47
191 160 FRANCISZEK ROŚCIŃSKI M 1969 PL SAMOTNY WILK SANOK 00:31:44 M40-49/49
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192 537 ANTON SOPKO M 1953 PL PRESOV 00:31:46 M60+/8
193 426 BARTŁOMIEJ WĘGRZYN M 2001 PL ROGI 00:31:49 M->19/33
194 338 SYLWIA KARAŚ K 1992 PL KOMBORNIA 00:31:53 K20-29/4
195 489 MIROSLAW ZIOBRO M 2002 PL KKB MOSIR KROSNO ŁUBIENKO 00:31:57 M->19/34
196 494 VESKO PETER M 1968 SK OBS PRESOV PRESOV 00:31:58 M40-49/50
197 144 JERZY TRYCHTA M 1973 PL JASŁO 00:31:59 M40-49/51
198 13 BOGDAN CZEKAJ M 1963 PL KROSNO 00:32:00 M50-59/13
199 453 MIKULAS JURCISIN M 1958 SK PRESOV 00:32:00 M50-59/14
200 41 ŁUKASZ CIEŚLAK M 1986 PL BRAK JEDLICZE 00:32:05 M30-39/48
201 441 KACPER HANUS M 2001 PL ELEKTRYK ZSP NR5 POSADA GÓRNA 00:32:11 M->19/35
202 433 KACPER KRZANOWSKI M 2000 PL WĘGRZÓWKA 00:32:14 M->19/36
203 333 DARIUSZ LIANA M 1984 PL KROŚCIENKO NAD DUNACEM00:32:15 M30-39/49
204 89 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MORIR KROSNO WROCANKA 00:32:18 M40-49/52
205 20 PAWEŁ BODKOWSKI M 1977 PL KWIATY U WIOLI KROSNO 00:32:21 M40-49/53
206 513 MATEUSZ KACZOR M 1997 PL TRZEŚNIÓW 00:32:23 M20-29/28
207 163 ŁUKASZ PĘKALSKI M 1985 PL KROFAM RUN TEAM IWONICZ 00:32:23 M30-39/50
208 66 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:32:24 K30-39/7
209 446 MARIUSZ ŚRODOŃ M 2001 PL ELEKTRYK ZSPNR5 OLSZANICA 00:32:25 M->19/37
210 394 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:32:27 M60+/9
211 2 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL KROSNO 00:32:29 M50-59/15
212 509 SYLWESTER IWANIEC M 2002 PL KOŚCIELISKA 00:32:33 M->19/38
213 545 GRZEGORZ RUSIN M 1984 PL MIELEC 00:32:37 M30-39/51
214 377 BARTŁOMIEJ JAŚKIEWICZ M 1996 PL KORCZYNA 00:32:39 M20-29/29
215 59 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:32:41 K40-49/1
216 351 IRENEUSZ SOLTYKIEWICZ M 2000 PL KROSNO 00:32:43 M->19/39
217 471 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL WĘGLÓWKA 00:32:44 M40-49/54
218 300 ANETA STEREŃCZAK K 1981 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:45 K30-39/8
219 292 IWONA IWANIEC K 1991 PL IPA KOŚCIELISKO 00:32:46 K20-29/5
220 400 DĘBIEC ANTONI M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO KROŚCIENKOWYŻNE 00:32:46 M50-59/16
221 418 ERYK SOCHA M 1998 PL JEDLICZE 00:32:46 M->19/40
222 168 WOJCIECH ŚWISTAK M 1962 PLMICHALICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGUMNAZJALNY38-440 IWONICZ-ZDRÓJ 00:32:48 M50-59/17
223 530 HUBERT LENIK M 1987 PL WROCANKA WROCANKA 00:32:49 M30-39/52
224 423 OLIWIA ADAMIEC K 2001 PL KORCZYNA 00:32:49 K->19/8
225 349 JANUSZ NOWAK M 1967 PL ŻÓŁKÓW 00:32:51 M50-59/18
226 347 STANISŁAW BOREK M 1988 PL GŁOWIENKA 00:32:52 M20-29/30
227 359 ROMAN WRAM M 1977 PL JEDLICZE 00:32:53 M40-49/55
228 172 MATEUSZ WALCZYK M 1986 PL NOWY ŻMIGRÓD NOWY ŻMIGRÓD 00:32:53 M30-39/53
229 138 MIROSŁAW PILARSKI M 1968 PL DUKLA 00:32:55 M40-49/56
230 391 MARCIN MISIOŁEK M 1979 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:33:08 M30-39/54
231 120 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL KROSNO 00:33:13 M20-29/31
232 512 MAŁGORZATA IWANIEC K 2001 PL KOŚCIELISKO 00:33:16 K->19/9
233 479 BARBARA HABRAT K 1995 PL KROSNO 00:33:17 K20-29/6
234 4 KRZYSZTOF CELUCH M 1968 PL KPN JASŁO 00:33:17 M40-49/57
235 454 JAN KALATA M 1948 SK PRESOV 00:33:22 M60+/10
236 450 JAN BOREK M 1975 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:33:22 M40-49/58
237 165 JÓZEF LANGOS M 1996 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:33:23 M20-29/32
238 533 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:33:27 M50-59/19
239 600 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWYSTYLRUNNING KROSNO 00:33:28 M40-49/59
240 472 MAREK WĄSIK M 1960 PL WROCŁAW 00:33:30 M50-59/20
241 534 HUBERT PUZIO M 1987 PL SANOK 00:33:31 M30-39/55
242 43 JERZY DYBAŚ M 1961 PL NATUREX PEKTYNA JASŁO JASŁO 00:33:35 M50-59/21
243 318 MATEUSZ SZEWCZYK M 2001 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:33:36 M->19/41
244 367 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1963 PL KROSNO 00:33:38 M50-59/22
245 330 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:33:40 M40-49/60
246 52 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:33:46 M40-49/61
247 399 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:33:46 K30-39/9
248 154 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PLBIESZCZADZKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ/I SANOK 00:33:49 K30-39/10
249 119 LESŁAW MURDZIA M 1968 PL KROSNO 00:33:49 M40-49/62
250 569 RADOSŁAW DYBKA M 2004 PL JASŁO 00:33:49 M->19/42
251 353 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1992 PL 00:33:52 M20-29/33
252 78 DANIEL KOPCZA M 1975 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:33:55 M40-49/63
253 7 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:33:56 M30-39/56
254 390 JACEK HELIŃSKI M 1972 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:33:58 M40-49/64
255 63 ARKADIUSZ KOPACZ M 1985 PL KROSNO 00:34:00 M30-39/57
256 591 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR JURECZKOWA 00:34:02 M50-59/23
257 571 TOMASZ KOCHAŃSKI M 1974 PL JEDLICZE 00:34:06 M40-49/65
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258 498 FRANTISEK BEDNAR M 1958 SK PRESOV 00:34:06 M50-59/24
259 442 ADAM TRYNKIEWICZ M 1999 PL ELEKTRYK ZSPNR5 ŁĘKI DUKIELSKIE 00:34:06 M->19/43
260 599 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWAPOLSKA 00:34:08 M40-49/66
261 16 SYLWESTER KOZIOŁ M 1961 PL KROSNO 00:34:13 M50-59/25
262 447 MARIAN JANAS M 1957 PL 00:34:15 M60+/11
263 40 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:34:16 K40-49/2
264 557 PATRYK FADER M 2001 PL ELEKTRYK ZSP NR5 JEDLICZE 00:34:17 M->19/44
265 62 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:34:20 M40-49/67
266 296 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKBMOSIR IPA KROSNO 00:34:22 M50-59/26
267 1095 PATRYK RODAK M 1986 PL KROSNO 00:34:25 M30-39/58
268 286 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:34:27 M40-49/68
269 282 IRENEUSZ URBAN M 1976 PL RZESZÓW 00:34:27 M40-49/69
270 362 PIOTR ZADYLAK M 1985 PL KROSNO 00:34:30 M30-39/59
271 558 KAMIL CYBOWICZ M 1998 PL ELEKTRYK ZSPNR5 KROSNO 00:34:34 M->19/45
272 281 NORBERT WOŹNIAK M 1980 PL SANOK 00:34:37 M30-39/60
273 584 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA 00:34:37 M30-39/61
274 164 MATEUSZ LORENC M 1980 PL MTB MOSIR DUKLA KROSNO 00:34:43 M30-39/62
275 173 ANDRZEJ WALCZYK M 1962 PL KP PSP JASŁO NOWY ŻMIGRÓD 00:34:45 M50-59/27
276 298 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:34:47 M50-59/28
277 194 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:34:53 K->19/10
278 10 AGNIESZKA GUCWA K 1979 PL PRZYSIEKI 00:34:54 K30-39/11
279 150 WIKTOR WOCH M 1991 PL JASŁO 00:34:54 M20-29/34
280 26 TOMASZ GODEK M 1983 PL ROPCZYCE 00:34:56 M30-39/63
281 542 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:34:57 K40-49/3
282 140 ANDRZEJ MAJCHROWICZ M 1971 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:58 M40-49/70
283 158 KRZYSZTOF PATEJUK M 1989 PL KROSNO 00:34:59 M20-29/35
284 49 MAGDALENA BIESZCZAD K 1983 PL K.S. SPEED JASŁO JASŁO 00:34:59 K30-39/12
285 65 JAKUB KIJOWSKI M 1999 PLMICHALICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNY MILCZA 00:35:00 M->19/46
286 580 IREMI SAWCZUK M 1998 PL DUKLA 00:35:01 M->19/47
287 64 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:35:02 K30-39/13
288 313 GRZEGORZ MARKUSZKA M 1980 PL RÓWNE 00:35:05 M30-39/64
289 139 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:35:06 M40-49/71
290 462 GRZEGORZ RAUS M 1981 PL KROSNO 00:35:06 M30-39/65
291 146 MAREK MIŚKOWICZ M 1978 PL NOWY ŻMIGÓD 00:35:09 M30-39/66
292 364 DANIEL WYBRANIEC M 1999 PL KROSNO 00:35:14 M->19/48
293 529 TOMASZ MSZANECKI M 1987 PL BUKOWSKO 00:35:15 M30-39/67
294 464 OKTAWIA KINEL K 2000 PL IWONICZ 00:35:15 K->19/11
295 467 JOLANTA ULIASZ K 2001 PL KROSNO 00:35:16 K->19/12
296 182 PAULA SZYMULA K 1999 PLMICHALICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNY USTRZYKI DOLNE 00:35:17 K->19/13
297 531 SŁAWOMIR BARAN M 1978 PL KROSNO 00:35:21 M30-39/68
298 484 GRZEGORZ GŁÓD M 1987 PL GŁOWIENKA 00:35:24 M30-39/69
299 455 ELŻBIETA SZCZUREK K 1977 PL CERGOWA 00:35:24 K40-49/4
300 436 MICHAŁ NIŻNIK M 2000 PL 00:35:26 M->19/49
301 363 TOMASZ PAWLOWSKI M 1978 PL JEDLICZE 00:35:26 M30-39/70
302 345 STANISŁAW BLASZCZYK M 1956 PL KROSNO 00:35:26 M60+/12
303 594 ADAM JUSZCZYK M 2000 PL JASŁO 00:35:26 M->19/50
304 510 ANTON MAKARA M 1942 SK BARDEJOV 00:35:29 M60+/13
305 389 FRANTISEK STANEK M 1945 SK PRESOV 00:35:30 M60+/14
306 457 ANETA KUBIT K 1995 PL KROSNO 00:35:33 K20-29/7
307 570 ARTUR URBANEK M 1989 PL ODRZYKOŃ 00:35:33 M20-29/36
308 572 ŁUKASZ NAWRACAJ M 1980 PL JODŁOWA 00:35:34 M30-39/71
309 14 BARBARA FUTYMA K 2002 PL GÓRKI 00:35:35 K->19/14
310 340 SYLWIA GERLACH K 1980 PL KROSNO 00:35:35 K30-39/14
311 341 ANGELIKA CZELNA K 1982 PL KROSNO 00:35:36 K30-39/15
312 46 BARBARA BRELA K 1983 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:35:37 K30-39/16
313 434 WOJCIECH WĄCŁAW M 1999 PL KOMBORNIA 00:35:39 M->19/51
314 559 KAMIL FURTEK M 1998 PL ELEKTRYK ZSP5 ODRZYKOŃ 00:35:40 M->19/52
315 392 ARTUR MOSZCZYŃSKI M 1966 PL KROSNO 00:35:40 M50-59/29
316 9 KAMIL GUCWA M 2001 PL I LO JASLO PRZYSIEKI 00:35:42 M->19/53
317 596 PAWEŁ WÓJCIK M 1984 PL MORSY JASŁO JASŁO 00:35:45 M30-39/72
318 91 EWA PATLA K 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:46 K40-49/5
319 539 KATARINA KRAVNAKOVA K 1967 SK PRESOV 00:35:53 K50-59/2
320 55 ANNA KULIG K 1981 PL KROSNO 00:35:55 K30-39/17
321 514 MARCIN SZUBA M 1997 PL 00:35:57 M20-29/37
322 48 KATARZYNA CIBOROWSKA K 1976 PL KS SPEED JASŁO JASŁO 00:35:58 K40-49/6
323 566 DAMIAN CIBOROWSKI M 1973 PL SPEED JASŁO JASŁO 00:35:59 M40-49/72
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324 517 RYSZARD ŁUSKA M 1976 PL KRASNA 00:36:10 M40-49/73
325 306 RAFAŁ ROMAN M 1990 PL JEDLICZE 00:36:13 M20-29/38
326 8 PAULINA BIEDROŃ K 2000 PL KROSNO 00:36:17 K->19/15
327 508 TYMOTEUSZ ZAFOREMSKI M 2000 PL JEDLICZE 00:36:17 M->19/54
328 183 MACIEJ PRZYBYCIEŃ M 1987 PL GORLICE 00:36:18 M30-39/73
329 184 MARTA PRZYBYCIEŃ K 1983 PL GORLICE 00:36:20 K30-39/18
330 420 PATRYK DZIURA M 2000 PL JEDLICZE 00:36:20 M->19/55
331 99 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:36:23 M40-49/74
332 350 KAMIL KRUKAR M 2001 PL IWONICZ 00:36:25 M->19/56
333 70 PIOTR KASZANY M 1977 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:25 M40-49/75
334 71 KAROL KASZANY M 2008 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:36:25 M->19/57
335 452 BEATA TUEREK K 1973 PL KROSNO 00:36:33 K40-49/7
336 560 MACIEJ KANIA M 1977 PL ELEKTRYK ZSPNR5 KROSNO 00:36:36 M40-49/76
337 28 ELIZA GRYBOŚ K 2000 PL GORLICE 00:36:37 K->19/16
338 299 KRZYSZTOF PYSIEWICZ M 1957 PL KATOWICE 00:36:38 M60+/15
339 375 BARTŁOMIEJ JASTRZĘBSKI M 1992 PL KROSNO 00:36:39 M20-29/39
340 543 BEATA KUMIĘGA K 1970 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:36:43 K40-49/8
341 305 ZENON BALAWAJDER M 1959 PL 00:36:46 M50-59/30
342 556 MATEUSZ FILIP M 2000 PL ELEKTRYK ZSP NR5 JEDLICZE 00:36:48 M->19/58
343 561 DANA VASKOVA K 1972 SK SPIDER PORUBKA RASLAVICE 00:36:53 K40-49/9
344 53 WOJCIECH BARGIEL M 1990 PL CERGOWA 00:36:53 M20-29/40
345 125 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO KROSNO 00:36:54 M30-39/74
346 476 IWONA WIELGOSZ K 1990 PL JASŁO 00:37:03 K20-29/8
347 568 DOMINIK DYBKA M 2000 PL KS SPEED JASŁO JASŁO 00:37:11 M->19/59
348 39 KORNELIA KOSIBA K 1992 PL AWL WROCŁAW KROSNO 00:37:13 K20-29/9
349 308 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL 00:37:15 M20-29/41
350 371 MAREK REJ M 1956 PL BAŁTÓW 00:37:16 M60+/16
351 415 PAWEŁ JAKIEŁA M 1972 PL KOBYLANY 00:37:20 M40-49/77
352 332 ARTUR ZOLA M 1966 PL JASŁO 00:37:22 M50-59/31
353 294 WIKTOR URBAN M 1973 PL KROSNO 00:37:23 M40-49/78
354 595 GRZEGORZ JUSZCZYK M 1977 PL MORSYJASŁO JASŁO 00:37:24 M40-49/79
355 435 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL KROSNO 00:37:27 M50-59/32
356 427 MICHAŁ ZAJDEL M 2000 PL KROSNO 00:37:32 M->19/60
357 12 KATARZYNA BURYŁA K 1971 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:37:32 K40-49/10
358 416 MICHAŁ ZYGAR M 2000 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:37:33 M->19/61
359 598 MARLENA KIJOWSKA K 1998 PL MILCZA 00:37:34 K->19/17
360 451 MATEUSZ MASTAJ M 1982 PL KROSNO 00:37:35 M30-39/75
361 365 DIANA WALCZAK K 1985 PL ŁAŃCUT 00:37:36 K30-39/19
362 297 PAWEŁ URBAŃSKI M 1985 PL KROSNO 00:37:36 M30-39/76
363 386 AGATA SKOLIMOWSKA K 1989 PL 00:37:38 K20-29/10
364 515 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL KROSNO 00:37:39 M40-49/80
365 516 RENATA GAZDA K 1971 PL 00:37:39 K40-49/11
366 552 PAWEŁ SZCZYGIEŁ M 1968 PL KROSNO 00:37:40 M40-49/81
367 190 TOMASZ WOJTANOWSKI M 1958 PL LESKO 00:37:46 M50-59/33
368 486 MAGDALENA KAWALEK K 1985 PL BRZOSTEK 00:37:47 K30-39/20
369 35 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:37:49 M60+/17
370 481 WERONIKA BIL K 2004 PL JEDLICZE 00:37:52 K->19/18
371 478 JACEK HABRAT M 1967 PL KROSNO 00:37:52 M50-59/34
372 382 DOROTA RÓŻYCKA K 1984 PL JASŁO 00:37:53 K30-39/21
373 171 WERONIKA SAMBORSKA K 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM BRZYSKA 00:37:53 K20-29/11
374 483 NORBERT BIL M 1994 PL JEDLICZE 00:37:55 M20-29/42
375 18 MAREK KONOPKA M 1965 PL DĘBOWIEC 00:37:58 M50-59/35
376 193 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:37:59 K->19/19
377 285 GRZEGORZ FIC M 2000 PL HUMNISKA 00:38:00 M->19/62
378 72 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:38:07 K->19/20
379 519 PAWEŁ GÓRSKI M 1988 PL KROSNO 00:38:16 M20-29/43
380 535 PAVOL ULICNY M 1976 PL MARAS TEAM PRESOV 00:38:18 M40-49/82
381 536 LUCIA SEPELAKOWA K 1985 PL HARASTEAM PRESOW 00:38:18 K30-39/22
382 179 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:38:20 M30-39/77
383 329 ARKADIUSZ JANOCHA M 2001 PL KROSNO 00:38:34 M->19/63
384 563 DAWID KLOCEK M 2002 PL ELEKTRYK ZSPNR5 JEDLICZE 00:38:37 M->19/64
385 577 RADOSŁAW IRLA M 1982 PL BBL TORUŃ TORUŃ 00:38:39 M30-39/78
386 129 ELŻBIETA ŚWIEBODA K 1983 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:38:39 K30-39/23
387 177 ANETA SOKOŁOWSKA K 2000 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:38:41 K->19/21
388 94 MONIKA MICHALEC K 1976 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:52 K40-49/12
389 54 GRZEGORZ AST M 1990 PL JEDLICZE 00:38:57 M20-29/44
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390 290 KRZYSZTOF SŁABOŃ M 0 PL 00:38:59 0
391 27 EWA GRYBOŚ K 2000 PL GORLICE 00:39:00 K->19/22
392 314 GRZEGORZ GERULA M 1985 PL KROSNO 00:39:01 M30-39/79
393 200 JOANNA RAK K 1984 PL KROSNO 00:39:05 K30-39/24
394 131 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PLNIEWAŻNE KTÓRY, NIEWAŻNE JAK,BYLE DOBIEC KROSNO 00:39:10 M30-39/80
395 490 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:39:11 M20-29/45
396 29 MALGORZATA GRYBOŚ K 1968 PL GORLICE 00:39:20 K40-49/13
397 42 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:39:26 M20-29/46
398 443 PATRYK WAWRZKOWICZ M 1999 PL ELEKTRYK ZSPNR5 HACZÓW 00:39:32 M->19/65
399 312 KATARZYNA POJNAR K 1982 PL IWONICZ 00:39:36 K30-39/25
400 155 JOANNA POGRANICZNA K 1994 PL KROSNO 00:39:42 K20-29/12
401 289 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA MYSŁOWICE 00:39:43 M60+/18
402 491 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:39:50 M40-49/83
403 19 DOMINIKA BIEDKA K 1988 PL KORCZYNA 00:39:56 K20-29/13
404 189 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:39:57 K40-49/14
405 522 SABINA WIERDAK K 1986 PL SANOK 00:40:03 K30-39/26
406 159 JOLANTA ROŚ K 1966 PL 00:40:10 K50-59/3
407 528 ŁUKASZ HAŁOŃ M 1990 PL RZESZÓW 00:40:11 M20-29/47
408 437 ALEKSANDRA SZCZUREK K 2000 PL DUKLA 00:40:12 K->19/23
409 373 ARKADIUSZ KOSZELA M 1999 PL ELEKTRYK ZEP NR5 ZRĘCIN 00:40:13 M->19/66
410 198 KONRAD SARNOCIŃSKI M 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:40:15 M->19/67
411 51 CELINA GONET K 1956 PL KORCZYNA 00:40:28 K60+/1
412 414 BOŻENA ZIÓŁKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:40:35 K40-49/15
413 733 ALINA SNIEŻEK K 1965 PL ORZECHÓWKA 00:40:40 K50-59/4
414 581 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:40:51 K30-39/27
415 582 NIKOLA KASPRZYCKA K 2005 PL KROSNO 00:40:51 K->19/24
416 44 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOLECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:40:59 K50-59/5
417 473 PATRYCJA BARUD K 2002 PL KLIMKÓWKA 00:41:19 K->19/25
418 335 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:41:24 M40-49/84
419 336 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:41:24 K->19/26
420 496 MILENA ZAKOWA K 1966 PL OBS PRESOV PRESOV 00:41:25 K50-59/6
421 387 MICHAŁ HUDAK M 0 SK OBS PRESOV PRESOV 00:41:27 0
422 127 JUSTYNA RYBA K 1999 PL JASŁO 00:41:29 K->19/27
423 88 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL KKB MOSIR KROSNO ŚWIERZOWA POLSKA 00:41:30 K30-39/28
424 319 WERONIKA SZEWCZYK K 2008 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:41:32 K->19/28
425 439 MICHAŁ SABATOWSKI M 2000 PL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSNO 00:41:33 M->19/68
426 396 PAWEŁ KRZANOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:41:34 M40-49/85
427 470 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL 00:41:37 K40-49/16
428 356 LUDWIK MICHALSKI M 2003 PL JAWORZNO 00:41:37 M->19/69
429 355 RAFAŁ MICHALSKI M 1975 PL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 00:41:40 M40-49/86
430 497 EUGEN PASTOR M 1942 SK KOSICE 00:41:40 M60+/19
431 315 SŁAWOMIR SZEWCZYK M 1971 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:41:43 M40-49/87
432 162 JULITA WILK K 1982 PL ATHLETIC ZRĘCIN ŚWIERZOWA POLSKA 00:41:48 K30-39/29
433 32 AGATA BĘBEN K 1978 PL ATHLETIC ZRĘCIN KROSNO 00:41:50 K30-39/30
434 96 KINGA LORENC K 2004 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:42:08 K->19/29
435 593 JANUS KENAR M 1949 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:42:15 M60+/20
436 337 RENATA RABISZ K 1977 PL KROSNO 00:42:20 K40-49/17
437 368 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:42:27 K20-29/14
438 192 BARBARA SZCZEPANIK K 1984 PL  KROSNO 00:42:32 K30-39/31
439 574 SEBASTIAN NARCHEWKA M 1999 PL ŁUBIENKO 00:43:03 M->19/70
440 380 KATARZYNA ZAJDEL K 1983 PL KROSNO 00:43:07 K30-39/32
441 589 VIKTORIA DOLIŃSKA K 2005 SK OBS PRESOV PRESOV 00:43:09 K->19/30
442 588 PARTILOVA VORONIŁA K 2005 SK OBS PRESOV PRESOV 00:43:12 K->19/31
443 590 ZARA HARTLOVA K 2005 PL OBS PRESOV SK PRESOV 00:43:13 K->19/32
444 309 ANDRZEJ KUBACKI M 1971 PL 00:44:00 M40-49/88
445 310 AGNIESZKA KUBACKA K 1976 PL 00:44:00 K40-49/18
446 137 MARIA PASTERCZYK K 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:44:01 K40-49/19
447 169 DOROTA ŚWISTAK K 1964 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:44:10 K50-59/7
448 429 JULIA TRYBUS K 2001 PL KLIMKÓWKA 00:44:10 K->19/33
449 421 ZUZANNA PENAR K 2001 PL KLIMKÓWKA 00:44:10 K->19/34
450 93 JOANNA MITORAJ-WIATR K 1981 PL KKB MOSIR KROSNO JASŁO 00:44:27 K30-39/33
451 132 PAWEŁ JURCZYK M 1979 PL KROSNO 00:44:29 M30-39/81
452 126 DOMINIKA SZCZYPKA K 1976 PL KROSNO 00:44:29 K40-49/20
453 538 ANDREA DANKOVA K 1977 SK PRESOV 00:44:32 K40-49/21
454 147 DARIUSZ ŁACH M 1992 PL DĘBICKIE GEPARDY RZESZÓW 00:45:24 M20-29/48
455 17 KAROLINA KRÓLIKOWSKA K 1996 PL DĘBICKIE GEPARDY RZESZÓW 00:45:24 K20-29/15
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456 551 JÓZEF PÓŁCHŁOPEK M 1938 PL KROSIEŃSKI KLUB SENIORA KROSNO 00:45:53 M60+/21
457 381 LESZEK CIETA M 1963 PL TRZCINICA 00:46:12 M50-59/36
458 440 KRZYSZTOF NASTAŁ M 2001 PL ELEKTRYK ZSP NR 5 TURZE POLE 00:47:16 M->19/71
459 188 TOMASZ PIĘKOŚ M 1968 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:47:24 M40-49/89
460 544 LARISA LABARTKAVA K 1949 UA ULTRA LVIV 00:47:31 K60+/2
461 546 WŁODZIMIERZ KOSSAKOWSKI M 1950 PL KROSNO 00:47:47 M60+/22
462 61 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL JASŁO - TRZCINICA 00:50:59 M60+/23
463 287 MARIUSZ FIC M 1968 PL 00:54:36 M40-49/90
464 81 DARIUSZ GAŁUSZKA M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO BRZEZÓWKA 00:54:36 M40-49/91
465 98 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:54:36 M60+/24
466 90 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:54:37 M40-49/92
467 459 BOGDAN GUZIK M 1966 PL 00:54:58 M50-59/37
468 487 PAVEL ZAVACKY M 1955 SK KOSICE 0
469 500 ROBERT WRÓBEL M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 0
470 428 JACEK WOJNAROWSKI M 2000 PL KROSNO 0
471 124 WOJTEK OKARMA M 1984 PL WWW.VIRTUTIMILITARI.PL WARZYCE 0
472 153 MATEUSZ ZIELIŃSKI M 1993 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE ROPCZYCE 0
473 130 KAMIL CHMIELOWSKI M 1994 PL KROSNO 0
474 95 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 0
475 339 JANUSZ WOJDYŁA M 1977 PL KOŁACZYCE 0
476 196 ANNA ROSIEK K 1985 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 0
477 152 TOMASZ ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE ROPCZYCE 0
478 485 MIKOŁAJ KRUCZALAK M 2001 PL WOŁOSATE 0
479 197 OLIWIA TARSUDIS K 2006 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  0
480 77 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 0
481 703 ŁUKASZ KAMPANOWSKI M 1992 PL 0
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 343 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:24:17 K30-39/1
2 505 MARIYA HUDAK K 1993 PL LVOV 00:24:22 K20-29/1
3 549 OKSANA OKSENIUK K 1980 UA MK LUCZESK-LKB RUDNIK LUCK 00:24:54 K30-39/2
4 504 IRYNA PLEMYANNIK K 1997 PL LVOV 00:25:51 K20-29/2
5 75 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:27:14 K50-59/1
6 449 BEATA JAŚLAR K 1981 PL 00:28:05 K30-39/3
7 523 KATARZYNA BURGHARDT K 1985 PL RZESZÓW 00:28:11 K30-39/4
8 488 AGNIESZKA CHORZĘPA K 2001 PL KKB MOSIR KROSNO ŁUBNO 00:28:20 K->19/1
9 80 KAMILA CZAJKA K 2000 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA BIEŹDZIEDZA 00:28:33 K->19/2
10 587 VERONIKA DUGASOWA K 1990 SK OBS PRESOW PRESOW 00:28:50 K20-29/3
11 465 PAULINA WSZOŁEK K 2002 PL KROSNO 00:29:17 K->19/3
12 133 ALEKSANDRA RADZIK K 1998 PL ULKS LIPINKI WOJNAROWA 00:29:59 K->19/4
13 565 HARTINA STASOVA K 1978 PL SPIDER PORUBKA PORUBKA 00:31:14 K30-39/5
14 317 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL 00:31:16 K->19/5
15 85 ANETA KLOCEK K 1999 PL KKB MOSIR, ZSP 5 KROSNO KROSNO 00:31:18 K->19/6
16 5 ADRIANNA CZYZOWSKA K 1986 PL BŁAŻOWA 00:31:20 K30-39/6
17 316 LIDIA SUCH K 2005 PL 00:31:21 K->19/7
18 338 SYLWIA KARAŚ K 1992 PL KOMBORNIA 00:31:53 K20-29/4
19 66 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:32:24 K30-39/7
20 59 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:32:41 K40-49/1
21 300 ANETA STEREŃCZAK K 1981 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:45 K30-39/8
22 292 IWONA IWANIEC K 1991 PL IPA KOŚCIELISKO 00:32:46 K20-29/5
23 423 OLIWIA ADAMIEC K 2001 PL KORCZYNA 00:32:49 K->19/8
24 512 MAŁGORZATA IWANIEC K 2001 PL KOŚCIELISKO 00:33:16 K->19/9
25 479 BARBARA HABRAT K 1995 PL KROSNO 00:33:17 K20-29/6
26 399 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:33:46 K30-39/9
27 154 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PLBIESZCZADZKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ/I SANOK 00:33:49 K30-39/10
28 40 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:34:16 K40-49/2
29 194 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:34:53 K->19/10
30 10 AGNIESZKA GUCWA K 1979 PL PRZYSIEKI 00:34:54 K30-39/11
31 542 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:34:57 K40-49/3
32 49 MAGDALENA BIESZCZAD K 1983 PL K.S. SPEED JASŁO JASŁO 00:34:59 K30-39/12
33 64 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:35:02 K30-39/13
34 464 OKTAWIA KINEL K 2000 PL IWONICZ 00:35:15 K->19/11
35 467 JOLANTA ULIASZ K 2001 PL KROSNO 00:35:16 K->19/12
36 182 PAULA SZYMULA K 1999 PLMICHALICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNY USTRZYKI DOLNE 00:35:17 K->19/13
37 455 ELŻBIETA SZCZUREK K 1977 PL CERGOWA 00:35:24 K40-49/4
38 457 ANETA KUBIT K 1995 PL KROSNO 00:35:33 K20-29/7
39 14 BARBARA FUTYMA K 2002 PL GÓRKI 00:35:35 K->19/14
40 340 SYLWIA GERLACH K 1980 PL KROSNO 00:35:35 K30-39/14
41 341 ANGELIKA CZELNA K 1982 PL KROSNO 00:35:36 K30-39/15
42 46 BARBARA BRELA K 1983 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:35:37 K30-39/16
43 91 EWA PATLA K 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:46 K40-49/5
44 539 KATARINA KRAVNAKOVA K 1967 SK PRESOV 00:35:53 K50-59/2
45 55 ANNA KULIG K 1981 PL KROSNO 00:35:55 K30-39/17
46 48 KATARZYNA CIBOROWSKA K 1976 PL KS SPEED JASŁO JASŁO 00:35:58 K40-49/6
47 8 PAULINA BIEDROŃ K 2000 PL KROSNO 00:36:17 K->19/15
48 184 MARTA PRZYBYCIEŃ K 1983 PL GORLICE 00:36:20 K30-39/18
49 452 BEATA TUEREK K 1973 PL KROSNO 00:36:33 K40-49/7
50 28 ELIZA GRYBOŚ K 2000 PL GORLICE 00:36:37 K->19/16
51 543 BEATA KUMIĘGA K 1970 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:36:43 K40-49/8
52 561 DANA VASKOVA K 1972 SK SPIDER PORUBKA RASLAVICE 00:36:53 K40-49/9
53 476 IWONA WIELGOSZ K 1990 PL JASŁO 00:37:03 K20-29/8
54 39 KORNELIA KOSIBA K 1992 PL AWL WROCŁAW KROSNO 00:37:13 K20-29/9
55 12 KATARZYNA BURYŁA K 1971 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:37:32 K40-49/10
56 598 MARLENA KIJOWSKA K 1998 PL MILCZA 00:37:34 K->19/17
57 365 DIANA WALCZAK K 1985 PL ŁAŃCUT 00:37:36 K30-39/19
58 386 AGATA SKOLIMOWSKA K 1989 PL 00:37:38 K20-29/10
59 516 RENATA GAZDA K 1971 PL 00:37:39 K40-49/11
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60 486 MAGDALENA KAWALEK K 1985 PL BRZOSTEK 00:37:47 K30-39/20
61 481 WERONIKA BIL K 2004 PL JEDLICZE 00:37:52 K->19/18
62 382 DOROTA RÓŻYCKA K 1984 PL JASŁO 00:37:53 K30-39/21
63 171 WERONIKA SAMBORSKA K 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM BRZYSKA 00:37:53 K20-29/11
64 193 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:37:59 K->19/19
65 72 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:38:07 K->19/20
66 536 LUCIA SEPELAKOWA K 1985 PL HARASTEAM PRESOW 00:38:18 K30-39/22
67 129 ELŻBIETA ŚWIEBODA K 1983 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:38:39 K30-39/23
68 177 ANETA SOKOŁOWSKA K 2000 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:38:41 K->19/21
69 94 MONIKA MICHALEC K 1976 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:52 K40-49/12
70 27 EWA GRYBOŚ K 2000 PL GORLICE 00:39:00 K->19/22
71 200 JOANNA RAK K 1984 PL KROSNO 00:39:05 K30-39/24
72 29 MALGORZATA GRYBOŚ K 1968 PL GORLICE 00:39:20 K40-49/13
73 312 KATARZYNA POJNAR K 1982 PL IWONICZ 00:39:36 K30-39/25
74 155 JOANNA POGRANICZNA K 1994 PL KROSNO 00:39:42 K20-29/12
75 19 DOMINIKA BIEDKA K 1988 PL KORCZYNA 00:39:56 K20-29/13
76 189 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:39:57 K40-49/14
77 522 SABINA WIERDAK K 1986 PL SANOK 00:40:03 K30-39/26
78 159 JOLANTA ROŚ K 1966 PL 00:40:10 K50-59/3
79 437 ALEKSANDRA SZCZUREK K 2000 PL DUKLA 00:40:12 K->19/23
80 51 CELINA GONET K 1956 PL KORCZYNA 00:40:28 K60+/1
81 414 BOŻENA ZIÓŁKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:40:35 K40-49/15
82 733 ALINA SNIEŻEK K 1965 PL ORZECHÓWKA 00:40:40 K50-59/4
83 581 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:40:51 K30-39/27
84 582 NIKOLA KASPRZYCKA K 2005 PL KROSNO 00:40:51 K->19/24
85 44 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOLECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:40:59 K50-59/5
86 473 PATRYCJA BARUD K 2002 PL KLIMKÓWKA 00:41:19 K->19/25
87 336 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:41:24 K->19/26
88 496 MILENA ZAKOWA K 1966 PL OBS PRESOV PRESOV 00:41:25 K50-59/6
89 127 JUSTYNA RYBA K 1999 PL JASŁO 00:41:29 K->19/27
90 88 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL KKB MOSIR KROSNO ŚWIERZOWA POLSKA 00:41:30 K30-39/28
91 319 WERONIKA SZEWCZYK K 2008 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:41:32 K->19/28
92 470 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL 00:41:37 K40-49/16
93 162 JULITA WILK K 1982 PL ATHLETIC ZRĘCIN ŚWIERZOWA POLSKA 00:41:48 K30-39/29
94 32 AGATA BĘBEN K 1978 PL ATHLETIC ZRĘCIN KROSNO 00:41:50 K30-39/30
95 96 KINGA LORENC K 2004 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:42:08 K->19/29
96 337 RENATA RABISZ K 1977 PL KROSNO 00:42:20 K40-49/17
97 368 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:42:27 K20-29/14
98 192 BARBARA SZCZEPANIK K 1984 PL  KROSNO 00:42:32 K30-39/31
99 380 KATARZYNA ZAJDEL K 1983 PL KROSNO 00:43:07 K30-39/32
100 589 VIKTORIA DOLIŃSKA K 2005 SK OBS PRESOV PRESOV 00:43:09 K->19/30
101 588 PARTILOVA VORONIŁA K 2005 SK OBS PRESOV PRESOV 00:43:12 K->19/31
102 590 ZARA HARTLOVA K 2005 PL OBS PRESOV SK PRESOV 00:43:13 K->19/32
103 310 AGNIESZKA KUBACKA K 1976 PL 00:44:00 K40-49/18
104 137 MARIA PASTERCZYK K 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:44:01 K40-49/19
105 169 DOROTA ŚWISTAK K 1964 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:44:10 K50-59/7
106 429 JULIA TRYBUS K 2001 PL KLIMKÓWKA 00:44:10 K->19/33
107 421 ZUZANNA PENAR K 2001 PL KLIMKÓWKA 00:44:10 K->19/34
108 93 JOANNA MITORAJ-WIATR K 1981 PL KKB MOSIR KROSNO JASŁO 00:44:27 K30-39/33
109 126 DOMINIKA SZCZYPKA K 1976 PL KROSNO 00:44:29 K40-49/20
110 538 ANDREA DANKOVA K 1977 SK PRESOV 00:44:32 K40-49/21
111 17 KAROLINA KRÓLIKOWSKA K 1996 PL DĘBICKIE GEPARDY RZESZÓW 00:45:24 K20-29/15
112 544 LARISA LABARTKAVA K 1949 UA ULTRA LVIV 00:47:31 K60+/2
113 197 OLIWIA TARSUDIS K 2006 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  0
114 95 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 0
115 196 ANNA ROSIEK K 1985 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 0

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 10



XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 550 SERGII OKSENIUK M 1980 PL 00:20:59 M30-39/1
2 547 DMUTRO DUDOVODIUK M 1987 UA MK LUCZESK-LKB RUDNIK IWANO-FRANKIWSK 00:21:01 M30-39/2
3 76 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:21:49 M20-29/1
4 506 VIKTOR STARODUBTSEV M 1970 PL LVOV 00:21:55 M40-49/1
5 342 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:12 M40-49/2
6 548 MYKOLA. PATSULA M 1995 PL LUCK 00:22:24 M20-29/2
7 293 JAKUB BURGHARDT M 1981 PL BRATKOWICE 00:22:29 M30-39/3
8 45 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ  SANOK SANOK 00:22:33 M30-39/4
9 83 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:45 M20-29/3
10 503 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:22:50 M->19/1
11 92 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:58 M20-29/4
12 170 WOJCIECH PELCZAR M 1995 PL AZS AWF KATOWICE DOBIESZYN 00:23:15 M20-29/5
13 344 ADRIAN KIJOWSKI M 1993 PL ŻABNO 00:23:22 M20-29/6
14 370 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA 00:23:28 M->19/2
15 469 SZYMON GUŻKOWSKI M 2001 PL 00:23:29 M->19/3
16 379 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:24:07 M30-39/5
17 460 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:24:22 M20-29/7
18 354 MARCIN SZELC M 1982 PL KROSNO 00:24:26 M30-39/6
19 576 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL SANOK 00:24:35 M->19/4
20 501 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KROSNO 00:24:41 M30-39/7
21 357 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:24:55 M40-49/3
22 135 ADRIAN ZIELIŃSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:25:11 M->19/5
23 280 ROBERT KUBIT M 1985 PL GŁOWIENKA 00:25:34 M30-39/8
24 461 KACPER GĘSIAK M 2000 PL KROSNO 00:25:37 M->19/6
25 36 PATRYK GOSZTYŁA M 2000 PL BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA DOMARADZ 00:25:40 M->19/7
26 320 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL GŁOWIENKA 00:25:41 M40-49/4
27 578 ARTUR RÓŻYCKI M 1974 PL JASŁO 00:25:46 M40-49/5
28 525 FRANCISZEK DŁUGOSZ M 1966 PL NOWYSĄCZ 00:25:57 M50-59/1
29 136 RADOSŁAW ZIELIŃSKI M 1999 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:26:03 M->19/8
30 468 ADAM MARZEC M 1988 PL RZESZÓW 00:26:06 M20-29/8
31 84 KACPER KUZIAN M 1999 PL KKB MOSIR KROSNO BUKÓW 00:26:09 M->19/9
32 38 BOGUSŁAW BELCIK M 1985 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:26:13 M30-39/9
33 448 PIOTR SMOLAK M 1961 PL 00:26:15 M50-59/2
34 475 JACEK SZCZUREK M 1974 PL CERGOWA 00:26:19 M40-49/6
35 67 BARTŁOMIEJ KUŚ M 1983 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:26:22 M30-39/10
36 58 ERNEST HOROSZKO M 1986 PL SWR SOSBIKE SANOK SANOK 00:26:24 M30-39/11
37 526 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:26:29 M40-49/7
38 431 MICHAŁ WĘGRZYN M 1998 PL ROGI 00:26:44 M->19/10
39 301 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROŚCIENKO WYŻNE 00:26:49 M50-59/3
40 511 MARIAN MAKARA M 1973 SK BARDEJOV 00:26:51 M40-49/8
41 540 LUBOS MISKO M 1967 SK PRESOV 00:26:56 M50-59/4
42 424 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL KROSNO 00:27:09 M30-39/12
43 166 MICHAŁ SZOPA M 1983 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:27:09 M30-39/13
44 358 MICHAŁ KUTERNOGA M 1982 PL RANIŻÓW 00:27:11 M30-39/14
45 47 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:13 M30-39/15
46 361 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BLIZNE 00:27:27 M->19/11
47 360 PAWEŁ SZYNDLAR M 2000 PL JASIENICA ROSIELNA 00:27:29 M->19/12
48 143 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:27:46 M->19/13
49 555 PASTUSZAK MATEUSZ M 1988 PL KTC KROSNO KROSNO 00:27:46 M20-29/9
50 60 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL MJE TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:27:52 M40-49/9
51 56 PAWEŁ GAZDA M 1982 PL ZRĘCIN 00:27:54 M30-39/16
52 346 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL KROSNO 00:27:56 M30-39/18
53 331 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL KROSNO 00:27:56 M30-39/17
54 480 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL WOJASLÓWKA 00:27:56 M30-39/19
55 445 JAKUB WÓJTOWICZ M 2000 PL ELEKTRYK ZSPNR5 WRÓBLIK KRÓLEWSKI 00:27:56 M->19/14
56 553 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNO GLASS KROSNO 00:27:57 M20-29/10
57 507 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL 00:28:00 M30-39/20
58 562 JOZEF PAVUK M 1972 PL SPIDER PORUBKA PORUBKA 00:28:00 M40-49/10
59 554 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:01 M30-39/21
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60 25 TOMASZ KACZKOWSKI M 1976 PL HACZÓW 00:28:03 M40-49/11
61 579 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL 00:28:08 M40-49/12
62 288 MARCIN BRZANA M 1988 PL IPA ŁĘŻANY 00:28:13 M20-29/11
63 50 GRZEGORZ KMIECIK M 1985 PL FOLUSZ 00:28:13 M30-39/22
64 493 ŁUKAS KORMANIK M 1957 SK SOKOŁ LUBOTICE PRESOV 00:28:14 M60+/1
65 291 PIOTR HABRAT M 1993 PL IPA KOŚCIELISKO 00:28:14 M20-29/12
66 372 RADOSŁAW ŚNIEŻEK M 1996 PL ORZECHÓWKA 00:28:18 M20-29/13
67 397 PIOTR MALCZEWSKI M 1980 PL MTB MOSIRDUKLA TEODORÓWKA 00:28:21 M30-39/23
68 524 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL KROSNO 00:28:22 M40-49/13
69 167 ARTUR PANAŚ M 1971 PL ZAMCZYSKO TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:28:25 M40-49/14
70 181 ANTONI WILK M 1973 PL KROSNO 00:28:25 M40-49/15
71 284 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:28:27 M30-39/24
72 378 PIOTR MARSZAŁEK M 1982 PL SANOK 00:28:35 M30-39/25
73 334 JANUSZ SOKÓŁ M 1972 PL JASŁO 00:28:36 M40-49/16
74 1 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:28:38 M30-39/26
75 597 GRZEGORZ GIERULA M 1991 PL KROSNO 00:28:41 M20-29/14
76 3 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:28:41 M50-59/5
77 502 STANISŁAW PRUCHNIK M 1971 PL 00:28:42 M40-49/17
78 145 DOMINIK MOSOŃ M 2001 PL DĘBICKIE GEPARDY PILZNO 00:28:42 M->19/15
79 134 KRYSTIAN ZIELIŃSKI M 2003 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:28:43 M->19/16
80 573 GRZEGORZ GIERLASIŃSKI M 1999 PL ŁUBIENKO 00:28:45 M->19/17
81 156 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM DOBIESZYN 00:28:45 M40-49/18
82 307 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL 00:28:51 M40-49/19
83 458 PAWEŁ TUREK M 1985 PL KROSNO 00:28:51 M30-39/27
84 564 JAKUB HELIŃSKI M 2001 PL ELEKTRYK ZSPNR5 KROSNO 00:28:51 M->19/18
85 157 RADOSŁAW SIDOR M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM WIDACZ 00:28:52 M30-39/28
86 151 KRZYSZTOF SZYDŁO M 1988 PL 00:28:56 M20-29/15
87 413 PAWEŁ BIESZCZAD M 1995 PL SZEBNIE 00:28:57 M20-29/16
88 174 JACEK SIRKO M 1979 PL GŁOWIENKA 00:28:57 M30-39/29
89 432 ADRIAN TRYGAR M 1994 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:28:58 M20-29/17
90 15 KACPER KOZIOŁ M 2000 PL KROSNO 00:29:03 M->19/19
91 86 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO / KM PSP KROSNO KROSNO 00:29:05 M30-39/30
92 24 WIESŁAW FRANCZYK M 1980 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE 00:29:07 M30-39/31
93 6 MATEUSZ KOZIOŁ M 1996 PL KROSNO 00:29:07 M20-29/18
94 366 SZYMON BŁAŻ M 2000 PL KROSNO 00:29:08 M->19/20
95 348 MARCIN PODKUL M 2001 PL KROSNO 00:29:09 M->19/21
96 430 DAMIAN BĘBEN M 2000 PL KROSNO 00:29:15 M->19/22
97 128 KAROL WINIARSKI M 1979 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:29:19 M30-39/32
98 148 WALDEMAR ULIASZ M 1976 PL KB ATHLETIC ZRĘCIN JEDLICZE 00:29:20 M40-49/20
99 149 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 00:29:21 M40-49/21
100 592 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:29:27 M40-49/22
101 499 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:29:27 M50-59/6
102 304 RFAŁ JANCZEWSKI M 1993 PL 00:29:31 M20-29/19
103 520 DARIUSZ BIELANOWICZ M 1988 PL JASŁO 00:29:32 M20-29/20
104 422 DAMIAN SZPIECH M 2000 PL KROSNO 00:29:33 M->19/23
105 376 JACEK STANKIEWICZ M 1968 PL DUKLA 00:29:36 M40-49/23
106 384 MIROSLAV PAVLIK M 1967 PL WELKY SARIS 00:29:41 M50-59/7
107 161 ŁUKASZ WILK M 1981 PL ATHLETIC ZRĘCIN ŚWIERZOWA POLSKA 00:29:42 M30-39/33
108 31 JAN GINDA M 1965 PL FINISZ  -  RYMANOW RYMANOW 00:29:44 M50-59/8
109 178 TOMASZ SZYSZŁO M 1981 PL RUN ENERGY CLUB SŁUPSK 00:29:44 M30-39/34
110 33 JERZY HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE PISAROWCE 00:29:44 M60+/2
111 567 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:29:46 M40-49/25
112 97 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:46 M40-49/24
113 57 TOMASZ CIEPIELA M 1983 PL  ROZTOKI 00:29:46 M30-39/35
114 352 PIOTR ZAJDEL M 1970 PL KROSNO 00:29:48 M40-49/26
115 532 ANDRZEJ WÓJTOWICZ M 1973 PL ISKRA WRÓBLIK WRÓBLIK KRÓLEWSKI 00:29:49 M40-49/27
116 311 KAMIL SZALA M 1995 PL FALISZÓWKA 00:29:49 M20-29/21
117 495 SEMAN RADOSLAW M 1973 PL OBS PRESOV PRESOV 00:29:50 M40-49/28
118 22 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:29:51 M40-49/29
119 575 MICHAŁ FILIP M 1992 PL ŁUBIENKO 00:29:52 M20-29/22
120 466 JAKUB GODEK M 2001 PL FRYSZTAK 00:29:52 M->19/24
121 74 WOJCIECH DOMISZEWSKI M 1964 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:53 M50-59/9
122 141 ANDRZEJ RECZKOWSKI M 1954 PL NIENASZÓW 00:29:55 M60+/3
123 521 DAWID WIERDAK M 1985 PL SANOK 00:29:55 M30-39/36
124 191 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL IPA KROSNO JEDLICZE 00:29:57 M40-49/30
125 21 MARERK GORA M 1976 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE 00:30:01 M40-49/31
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126 175 DANIEL WILK M 1981 PL GŁOWIENKA 00:30:01 M30-39/37
127 417 MACIEJ LITWIN M 2000 PL KLIMKÓWKA 00:30:01 M->19/25
128 527 KRZYSZTOF CITAK M 1976 PL ŁUBIENKO 00:30:02 M40-49/32
129 186 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:30:03 M40-49/33
130 474 ARTUR BARUD M 1970 PL KLIMKÓWKA 00:30:03 M40-49/34
131 385 JACEK BIHUN M 1971 PL UKS CZARNA USTRZYKI DOLNE 00:30:04 M40-49/35
132 456 KRZYSZTOF GODLEWSKI M 1987 PL JEDLICZE 00:30:09 M30-39/38
133 374 MARCIN NOWAK M 2001 PL NOWOSIELCE 00:30:16 M->19/26
134 541 LADISLAW RADA M 1953 SK PRESOV 00:30:19 M60+/4
135 398 MACIEJ LORENC M 1990 PL DO METY KROSNO 00:30:21 M20-29/23
136 142 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO GLASS KROSNO 00:30:24 M40-49/36
137 178 SZYMON SZMIST M 1979 PL - SZCZEPAŃCOWA 00:30:31 M30-39/39
138 199 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS  HALICZ USTRZYK IDOLNE USTRZYKI DOLNE  00:30:34 M50-59/10
139 295 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:30:35 M30-39/40
140 30 ADAM KRUKAR M 1972 PL IWONICZ 00:30:41 M40-49/37
141 187 WOJCIECH MACHAJ M 1979 PL BIEGAMY RAZEM LUBARTÓW 00:30:42 M30-39/41
142 583 RAFAŁ OPAŁKA M 1978 PL DUKLA 00:30:44 M30-39/42
143 383 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KKB KROŚCIENKO WYŻNE JABŁONICA POLSKA 00:30:46 M60+/5
144 419 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL KROSNO 00:30:51 M40-49/38
145 444 GABRIEL RZEŹNIKIEWICZ M 2001 PL ELEKTRYK ZSPNR5 WOJASZÓWKA 00:30:54 M->19/27
146 477 DARIUSZ SZAJNA M 1993 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:30:57 M20-29/24
147 393 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEKTEAM KROSNO 00:30:58 M40-49/39
148 11 LESZEK BURYŁA M 1970 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:31:02 M40-49/40
149 100 SZYMON KALISZUK M 2002 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:31:02 M->19/28
150 34 MARIUSZ GONET M 1979 PL KROSNO 00:31:02 M30-39/43
151 388 NURAJ HUDAK M 1975 SK MIRAD KOJATICE PRESOV 00:31:06 M40-49/41
152 425 ANDRZEJ BEDNARCZYK M 1975 PL KROSNO 00:31:10 M40-49/42
153 492 PAVOL KACALA M 1956 SK OBS PRESOV PRESOV 00:31:11 M60+/6
154 82 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PLKKB MOSIR KROSNO;DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:31:13 M40-49/43
155 463 ŁUKASZ NOWAK M 1980 PL KROSNO 00:31:16 M30-39/44
156 482 KONRAD BIL M 1997 PL JEDLICZE 00:31:17 M20-29/25
157 438 PIOTR MENET M 2000 PL KROSNO 00:31:19 M->19/29
158 180 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL TARNOWIEC 00:31:19 M60+/7
159 185 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:31:24 M40-49/44
160 369 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL RYMANÓW 00:31:25 M40-49/45
161 585 WOJCIECH GĘBUŚ M 1976 PL BZIANK 00:31:26 M40-49/46
162 79 MACIEJ BRĄGIEL M 1979 PL LAIK AMATOR KROSNO 00:31:26 M30-39/45
163 195 DAWID MARKOWSKI M 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:31:27 M->19/30
164 69 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:31:27 M->19/31
165 395 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 2001 PL KROSNO 00:31:28 M->19/32
166 518 TOMAS KRUEOVSKY M 1960 SK BARDEJOV 00:31:28 M50-59/11
167 37 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROSNO 00:31:29 M50-59/12
168 87 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:31:31 M40-49/47
169 283 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:31:35 M20-29/26
170 328 KRZYSZTOF MROZEK M 1979 PL JEDLICZE 00:31:36 M30-39/46
171 73 ANDRZEJ JAKLIK M 1968 PL KROSNO 00:31:38 M40-49/48
172 23 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK 00:31:41 M20-29/27
173 586 DANIEL ROZMYSŁOWSKI M 1981 PL KROSNO 00:31:41 M30-39/47
174 160 FRANCISZEK ROŚCIŃSKI M 1969 PL SAMOTNY WILK SANOK 00:31:44 M40-49/49
175 537 ANTON SOPKO M 1953 PL PRESOV 00:31:46 M60+/8
176 426 BARTŁOMIEJ WĘGRZYN M 2001 PL ROGI 00:31:49 M->19/33
177 489 MIROSLAW ZIOBRO M 2002 PL KKB MOSIR KROSNO ŁUBIENKO 00:31:57 M->19/34
178 494 VESKO PETER M 1968 SK OBS PRESOV PRESOV 00:31:58 M40-49/50
179 144 JERZY TRYCHTA M 1973 PL JASŁO 00:31:59 M40-49/51
180 13 BOGDAN CZEKAJ M 1963 PL KROSNO 00:32:00 M50-59/13
181 453 MIKULAS JURCISIN M 1958 SK PRESOV 00:32:00 M50-59/14
182 41 ŁUKASZ CIEŚLAK M 1986 PL BRAK JEDLICZE 00:32:05 M30-39/48
183 441 KACPER HANUS M 2001 PL ELEKTRYK ZSP NR5 POSADA GÓRNA 00:32:11 M->19/35
184 433 KACPER KRZANOWSKI M 2000 PL WĘGRZÓWKA 00:32:14 M->19/36
185 333 DARIUSZ LIANA M 1984 PL KROŚCIENKO NAD DUNACEM00:32:15 M30-39/49
186 89 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MORIR KROSNO WROCANKA 00:32:18 M40-49/52
187 20 PAWEŁ BODKOWSKI M 1977 PL KWIATY U WIOLI KROSNO 00:32:21 M40-49/53
188 513 MATEUSZ KACZOR M 1997 PL TRZEŚNIÓW 00:32:23 M20-29/28
189 163 ŁUKASZ PĘKALSKI M 1985 PL KROFAM RUN TEAM IWONICZ 00:32:23 M30-39/50
190 446 MARIUSZ ŚRODOŃ M 2001 PL ELEKTRYK ZSPNR5 OLSZANICA 00:32:25 M->19/37
191 394 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:32:27 M60+/9
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192 2 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL KROSNO 00:32:29 M50-59/15
193 509 SYLWESTER IWANIEC M 2002 PL KOŚCIELISKA 00:32:33 M->19/38
194 545 GRZEGORZ RUSIN M 1984 PL MIELEC 00:32:37 M30-39/51
195 377 BARTŁOMIEJ JAŚKIEWICZ M 1996 PL KORCZYNA 00:32:39 M20-29/29
196 351 IRENEUSZ SOLTYKIEWICZ M 2000 PL KROSNO 00:32:43 M->19/39
197 471 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL WĘGLÓWKA 00:32:44 M40-49/54
198 400 DĘBIEC ANTONI M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO KROŚCIENKOWYŻNE 00:32:46 M50-59/16
199 418 ERYK SOCHA M 1998 PL JEDLICZE 00:32:46 M->19/40
200 168 WOJCIECH ŚWISTAK M 1962 PLMICHALICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGUMNAZJALNY38-440 IWONICZ-ZDRÓJ 00:32:48 M50-59/17
201 530 HUBERT LENIK M 1987 PL WROCANKA WROCANKA 00:32:49 M30-39/52
202 349 JANUSZ NOWAK M 1967 PL ŻÓŁKÓW 00:32:51 M50-59/18
203 347 STANISŁAW BOREK M 1988 PL GŁOWIENKA 00:32:52 M20-29/30
204 359 ROMAN WRAM M 1977 PL JEDLICZE 00:32:53 M40-49/55
205 172 MATEUSZ WALCZYK M 1986 PL NOWY ŻMIGRÓD NOWY ŻMIGRÓD 00:32:53 M30-39/53
206 138 MIROSŁAW PILARSKI M 1968 PL DUKLA 00:32:55 M40-49/56
207 391 MARCIN MISIOŁEK M 1979 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:33:08 M30-39/54
208 120 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL KROSNO 00:33:13 M20-29/31
209 4 KRZYSZTOF CELUCH M 1968 PL KPN JASŁO 00:33:17 M40-49/57
210 454 JAN KALATA M 1948 SK PRESOV 00:33:22 M60+/10
211 450 JAN BOREK M 1975 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:33:22 M40-49/58
212 165 JÓZEF LANGOS M 1996 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:33:23 M20-29/32
213 533 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:33:27 M50-59/19
214 600 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWYSTYLRUNNING KROSNO 00:33:28 M40-49/59
215 472 MAREK WĄSIK M 1960 PL WROCŁAW 00:33:30 M50-59/20
216 534 HUBERT PUZIO M 1987 PL SANOK 00:33:31 M30-39/55
217 43 JERZY DYBAŚ M 1961 PL NATUREX PEKTYNA JASŁO JASŁO 00:33:35 M50-59/21
218 318 MATEUSZ SZEWCZYK M 2001 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:33:36 M->19/41
219 367 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1963 PL KROSNO 00:33:38 M50-59/22
220 330 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:33:40 M40-49/60
221 52 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:33:46 M40-49/61
222 119 LESŁAW MURDZIA M 1968 PL KROSNO 00:33:49 M40-49/62
223 569 RADOSŁAW DYBKA M 2004 PL JASŁO 00:33:49 M->19/42
224 353 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1992 PL 00:33:52 M20-29/33
225 78 DANIEL KOPCZA M 1975 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:33:55 M40-49/63
226 7 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:33:56 M30-39/56
227 390 JACEK HELIŃSKI M 1972 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:33:58 M40-49/64
228 63 ARKADIUSZ KOPACZ M 1985 PL KROSNO 00:34:00 M30-39/57
229 591 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR JURECZKOWA 00:34:02 M50-59/23
230 571 TOMASZ KOCHAŃSKI M 1974 PL JEDLICZE 00:34:06 M40-49/65
231 498 FRANTISEK BEDNAR M 1958 SK PRESOV 00:34:06 M50-59/24
232 442 ADAM TRYNKIEWICZ M 1999 PL ELEKTRYK ZSPNR5 ŁĘKI DUKIELSKIE 00:34:06 M->19/43
233 599 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWAPOLSKA 00:34:08 M40-49/66
234 16 SYLWESTER KOZIOŁ M 1961 PL KROSNO 00:34:13 M50-59/25
235 447 MARIAN JANAS M 1957 PL 00:34:15 M60+/11
236 557 PATRYK FADER M 2001 PL ELEKTRYK ZSP NR5 JEDLICZE 00:34:17 M->19/44
237 62 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:34:20 M40-49/67
238 296 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKBMOSIR IPA KROSNO 00:34:22 M50-59/26
239 1095 PATRYK RODAK M 1986 PL KROSNO 00:34:25 M30-39/58
240 286 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:34:27 M40-49/68
241 282 IRENEUSZ URBAN M 1976 PL RZESZÓW 00:34:27 M40-49/69
242 362 PIOTR ZADYLAK M 1985 PL KROSNO 00:34:30 M30-39/59
243 558 KAMIL CYBOWICZ M 1998 PL ELEKTRYK ZSPNR5 KROSNO 00:34:34 M->19/45
244 281 NORBERT WOŹNIAK M 1980 PL SANOK 00:34:37 M30-39/60
245 584 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA 00:34:37 M30-39/61
246 164 MATEUSZ LORENC M 1980 PL MTB MOSIR DUKLA KROSNO 00:34:43 M30-39/62
247 173 ANDRZEJ WALCZYK M 1962 PL KP PSP JASŁO NOWY ŻMIGRÓD 00:34:45 M50-59/27
248 298 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:34:47 M50-59/28
249 150 WIKTOR WOCH M 1991 PL JASŁO 00:34:54 M20-29/34
250 26 TOMASZ GODEK M 1983 PL ROPCZYCE 00:34:56 M30-39/63
251 140 ANDRZEJ MAJCHROWICZ M 1971 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:58 M40-49/70
252 158 KRZYSZTOF PATEJUK M 1989 PL KROSNO 00:34:59 M20-29/35
253 65 JAKUB KIJOWSKI M 1999 PLMICHALICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNY MILCZA 00:35:00 M->19/46
254 580 IREMI SAWCZUK M 1998 PL DUKLA 00:35:01 M->19/47
255 313 GRZEGORZ MARKUSZKA M 1980 PL RÓWNE 00:35:05 M30-39/64
256 139 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:35:06 M40-49/71
257 462 GRZEGORZ RAUS M 1981 PL KROSNO 00:35:06 M30-39/65
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258 146 MAREK MIŚKOWICZ M 1978 PL NOWY ŻMIGÓD 00:35:09 M30-39/66
259 364 DANIEL WYBRANIEC M 1999 PL KROSNO 00:35:14 M->19/48
260 529 TOMASZ MSZANECKI M 1987 PL BUKOWSKO 00:35:15 M30-39/67
261 531 SŁAWOMIR BARAN M 1978 PL KROSNO 00:35:21 M30-39/68
262 484 GRZEGORZ GŁÓD M 1987 PL GŁOWIENKA 00:35:24 M30-39/69
263 436 MICHAŁ NIŻNIK M 2000 PL 00:35:26 M->19/49
264 363 TOMASZ PAWLOWSKI M 1978 PL JEDLICZE 00:35:26 M30-39/70
265 594 ADAM JUSZCZYK M 2000 PL JASŁO 00:35:26 M->19/50
266 345 STANISŁAW BLASZCZYK M 1956 PL KROSNO 00:35:26 M60+/12
267 510 ANTON MAKARA M 1942 SK BARDEJOV 00:35:29 M60+/13
268 389 FRANTISEK STANEK M 1945 SK PRESOV 00:35:30 M60+/14
269 570 ARTUR URBANEK M 1989 PL ODRZYKOŃ 00:35:33 M20-29/36
270 572 ŁUKASZ NAWRACAJ M 1980 PL JODŁOWA 00:35:34 M30-39/71
271 434 WOJCIECH WĄCŁAW M 1999 PL KOMBORNIA 00:35:39 M->19/51
272 559 KAMIL FURTEK M 1998 PL ELEKTRYK ZSP5 ODRZYKOŃ 00:35:40 M->19/52
273 392 ARTUR MOSZCZYŃSKI M 1966 PL KROSNO 00:35:40 M50-59/29
274 9 KAMIL GUCWA M 2001 PL I LO JASLO PRZYSIEKI 00:35:42 M->19/53
275 596 PAWEŁ WÓJCIK M 1984 PL MORSY JASŁO JASŁO 00:35:45 M30-39/72
276 514 MARCIN SZUBA M 1997 PL 00:35:57 M20-29/37
277 566 DAMIAN CIBOROWSKI M 1973 PL SPEED JASŁO JASŁO 00:35:59 M40-49/72
278 517 RYSZARD ŁUSKA M 1976 PL KRASNA 00:36:10 M40-49/73
279 306 RAFAŁ ROMAN M 1990 PL JEDLICZE 00:36:13 M20-29/38
280 508 TYMOTEUSZ ZAFOREMSKI M 2000 PL JEDLICZE 00:36:17 M->19/54
281 183 MACIEJ PRZYBYCIEŃ M 1987 PL GORLICE 00:36:18 M30-39/73
282 420 PATRYK DZIURA M 2000 PL JEDLICZE 00:36:20 M->19/55
283 99 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:36:23 M40-49/74
284 350 KAMIL KRUKAR M 2001 PL IWONICZ 00:36:25 M->19/56
285 70 PIOTR KASZANY M 1977 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:25 M40-49/75
286 71 KAROL KASZANY M 2008 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:36:25 M->19/57
287 560 MACIEJ KANIA M 1977 PL ELEKTRYK ZSPNR5 KROSNO 00:36:36 M40-49/76
288 299 KRZYSZTOF PYSIEWICZ M 1957 PL KATOWICE 00:36:38 M60+/15
289 375 BARTŁOMIEJ JASTRZĘBSKI M 1992 PL KROSNO 00:36:39 M20-29/39
290 305 ZENON BALAWAJDER M 1959 PL 00:36:46 M50-59/30
291 556 MATEUSZ FILIP M 2000 PL ELEKTRYK ZSP NR5 JEDLICZE 00:36:48 M->19/58
292 53 WOJCIECH BARGIEL M 1990 PL CERGOWA 00:36:53 M20-29/40
293 125 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO KROSNO 00:36:54 M30-39/74
294 568 DOMINIK DYBKA M 2000 PL KS SPEED JASŁO JASŁO 00:37:11 M->19/59
295 308 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL 00:37:15 M20-29/41
296 371 MAREK REJ M 1956 PL BAŁTÓW 00:37:16 M60+/16
297 415 PAWEŁ JAKIEŁA M 1972 PL KOBYLANY 00:37:20 M40-49/77
298 332 ARTUR ZOLA M 1966 PL JASŁO 00:37:22 M50-59/31
299 294 WIKTOR URBAN M 1973 PL KROSNO 00:37:23 M40-49/78
300 595 GRZEGORZ JUSZCZYK M 1977 PL MORSYJASŁO JASŁO 00:37:24 M40-49/79
301 435 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL KROSNO 00:37:27 M50-59/32
302 427 MICHAŁ ZAJDEL M 2000 PL KROSNO 00:37:32 M->19/60
303 416 MICHAŁ ZYGAR M 2000 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:37:33 M->19/61
304 451 MATEUSZ MASTAJ M 1982 PL KROSNO 00:37:35 M30-39/75
305 297 PAWEŁ URBAŃSKI M 1985 PL KROSNO 00:37:36 M30-39/76
306 515 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL KROSNO 00:37:39 M40-49/80
307 552 PAWEŁ SZCZYGIEŁ M 1968 PL KROSNO 00:37:40 M40-49/81
308 190 TOMASZ WOJTANOWSKI M 1958 PL LESKO 00:37:46 M50-59/33
309 35 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:37:49 M60+/17
310 478 JACEK HABRAT M 1967 PL KROSNO 00:37:52 M50-59/34
311 483 NORBERT BIL M 1994 PL JEDLICZE 00:37:55 M20-29/42
312 18 MAREK KONOPKA M 1965 PL DĘBOWIEC 00:37:58 M50-59/35
313 285 GRZEGORZ FIC M 2000 PL HUMNISKA 00:38:00 M->19/62
314 519 PAWEŁ GÓRSKI M 1988 PL KROSNO 00:38:16 M20-29/43
315 535 PAVOL ULICNY M 1976 PL MARAS TEAM PRESOV 00:38:18 M40-49/82
316 179 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:38:20 M30-39/77
317 329 ARKADIUSZ JANOCHA M 2001 PL KROSNO 00:38:34 M->19/63
318 563 DAWID KLOCEK M 2002 PL ELEKTRYK ZSPNR5 JEDLICZE 00:38:37 M->19/64
319 577 RADOSŁAW IRLA M 1982 PL BBL TORUŃ TORUŃ 00:38:39 M30-39/78
320 54 GRZEGORZ AST M 1990 PL JEDLICZE 00:38:57 M20-29/44
321 290 KRZYSZTOF SŁABOŃ M 0 PL 00:38:59 0
322 314 GRZEGORZ GERULA M 1985 PL KROSNO 00:39:01 M30-39/79
323 131 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PLNIEWAŻNE KTÓRY, NIEWAŻNE JAK,BYLE DOBIEC KROSNO 00:39:10 M30-39/80
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324 490 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:39:11 M20-29/45
325 42 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:39:26 M20-29/46
326 443 PATRYK WAWRZKOWICZ M 1999 PL ELEKTRYK ZSPNR5 HACZÓW 00:39:32 M->19/65
327 289 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA MYSŁOWICE 00:39:43 M60+/18
328 491 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:39:50 M40-49/83
329 528 ŁUKASZ HAŁOŃ M 1990 PL RZESZÓW 00:40:11 M20-29/47
330 373 ARKADIUSZ KOSZELA M 1999 PL ELEKTRYK ZEP NR5 ZRĘCIN 00:40:13 M->19/66
331 198 KONRAD SARNOCIŃSKI M 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:40:15 M->19/67
332 335 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:41:24 M40-49/84
333 387 MICHAŁ HUDAK M 0 SK OBS PRESOV PRESOV 00:41:27 0
334 439 MICHAŁ SABATOWSKI M 2000 PL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSNO 00:41:33 M->19/68
335 396 PAWEŁ KRZANOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:41:34 M40-49/85
336 356 LUDWIK MICHALSKI M 2003 PL JAWORZNO 00:41:37 M->19/69
337 355 RAFAŁ MICHALSKI M 1975 PL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 00:41:40 M40-49/86
338 497 EUGEN PASTOR M 1942 SK KOSICE 00:41:40 M60+/19
339 315 SŁAWOMIR SZEWCZYK M 1971 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:41:43 M40-49/87
340 593 JANUS KENAR M 1949 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:42:15 M60+/20
341 574 SEBASTIAN NARCHEWKA M 1999 PL ŁUBIENKO 00:43:03 M->19/70
342 309 ANDRZEJ KUBACKI M 1971 PL 00:44:00 M40-49/88
343 132 PAWEŁ JURCZYK M 1979 PL KROSNO 00:44:29 M30-39/81
344 147 DARIUSZ ŁACH M 1992 PL DĘBICKIE GEPARDY RZESZÓW 00:45:24 M20-29/48
345 551 JÓZEF PÓŁCHŁOPEK M 1938 PL KROSIEŃSKI KLUB SENIORA KROSNO 00:45:53 M60+/21
346 381 LESZEK CIETA M 1963 PL TRZCINICA 00:46:12 M50-59/36
347 440 KRZYSZTOF NASTAŁ M 2001 PL ELEKTRYK ZSP NR 5 TURZE POLE 00:47:16 M->19/71
348 188 TOMASZ PIĘKOŚ M 1968 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:47:24 M40-49/89
349 546 WŁODZIMIERZ KOSSAKOWSKI M 1950 PL KROSNO 00:47:47 M60+/22
350 61 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL JASŁO - TRZCINICA 00:50:59 M60+/23
351 287 MARIUSZ FIC M 1968 PL 00:54:36 M40-49/90
352 81 DARIUSZ GAŁUSZKA M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO BRZEZÓWKA 00:54:36 M40-49/91
353 98 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:54:36 M60+/24
354 90 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:54:37 M40-49/92
355 459 BOGDAN GUZIK M 1966 PL 00:54:58 M50-59/37
356 703 ŁUKASZ KAMPANOWSKI M 1992 PL 0
357 428 JACEK WOJNAROWSKI M 2000 PL KROSNO 0
358 152 TOMASZ ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE ROPCZYCE 0
359 500 ROBERT WRÓBEL M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 0
360 487 PAVEL ZAVACKY M 1955 SK KOSICE 0
361 124 WOJTEK OKARMA M 1984 PL WWW.VIRTUTIMILITARI.PL WARZYCE 0
362 339 JANUSZ WOJDYŁA M 1977 PL KOŁACZYCE 0
363 485 MIKOŁAJ KRUCZALAK M 2001 PL WOŁOSATE 0
364 77 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 0
365 130 KAMIL CHMIELOWSKI M 1994 PL KROSNO 0
366 153 MATEUSZ ZIELIŃSKI M 1993 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE ROPCZYCE 0
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 488 AGNIESZKA CHORZĘPA K 2001 PL KKB MOSIR KROSNO ŁUBNO 00:28:20
2 80 KAMILA CZAJKA K 2000 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA BIEŹDZIEDZA 00:28:33
3 465 PAULINA WSZOŁEK K 2002 PL KROSNO 00:29:17
4 133 ALEKSANDRA RADZIK K 1998 PL ULKS LIPINKI WOJNAROWA 00:29:59
5 317 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL 00:31:16
6 85 ANETA KLOCEK K 1999 PL KKB MOSIR, ZSP 5 KROSNO KROSNO 00:31:18
7 316 LIDIA SUCH K 2005 PL 00:31:21
8 423 OLIWIA ADAMIEC K 2001 PL KORCZYNA 00:32:49
9 512 MAŁGORZATA IWANIEC K 2001 PL KOŚCIELISKO 00:33:16
10 194 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:34:53
11 464 OKTAWIA KINEL K 2000 PL IWONICZ 00:35:15
12 467 JOLANTA ULIASZ K 2001 PL KROSNO 00:35:16
13 182 PAULA SZYMULA K 1999 PLMICHALICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNY USTRZYKI DOLNE 00:35:17
14 14 BARBARA FUTYMA K 2002 PL GÓRKI 00:35:35
15 8 PAULINA BIEDROŃ K 2000 PL KROSNO 00:36:17
16 28 ELIZA GRYBOŚ K 2000 PL GORLICE 00:36:37
17 598 MARLENA KIJOWSKA K 1998 PL MILCZA 00:37:34
18 481 WERONIKA BIL K 2004 PL JEDLICZE 00:37:52
19 193 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:37:59
20 72 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:38:07
21 177 ANETA SOKOŁOWSKA K 2000 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:38:41
22 27 EWA GRYBOŚ K 2000 PL GORLICE 00:39:00
23 437 ALEKSANDRA SZCZUREK K 2000 PL DUKLA 00:40:12
24 582 NIKOLA KASPRZYCKA K 2005 PL KROSNO 00:40:51
25 473 PATRYCJA BARUD K 2002 PL KLIMKÓWKA 00:41:19
26 336 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:41:24
27 127 JUSTYNA RYBA K 1999 PL JASŁO 00:41:29
28 319 WERONIKA SZEWCZYK K 2008 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:41:32
29 96 KINGA LORENC K 2004 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:42:08
30 589 VIKTORIA DOLIŃSKA K 2005 SK OBS PRESOV PRESOV 00:43:09
31 588 PARTILOVA VORONIŁA K 2005 SK OBS PRESOV PRESOV 00:43:12
32 590 ZARA HARTLOVA K 2005 PL OBS PRESOV SK PRESOV 00:43:13
33 429 JULIA TRYBUS K 2001 PL KLIMKÓWKA 00:44:10
34 421 ZUZANNA PENAR K 2001 PL KLIMKÓWKA 00:44:10
35 197 OLIWIA TARSUDIS K 2006 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 505 MARIYA HUDAK K 1993 PL LVOV 00:24:22
2 504 IRYNA PLEMYANNIK K 1997 PL LVOV 00:25:51
3 587 VERONIKA DUGASOWA K 1990 SK OBS PRESOW PRESOW 00:28:50
4 338 SYLWIA KARAŚ K 1992 PL KOMBORNIA 00:31:53
5 292 IWONA IWANIEC K 1991 PL IPA KOŚCIELISKO 00:32:46
6 479 BARBARA HABRAT K 1995 PL KROSNO 00:33:17
7 457 ANETA KUBIT K 1995 PL KROSNO 00:35:33
8 476 IWONA WIELGOSZ K 1990 PL JASŁO 00:37:03
9 39 KORNELIA KOSIBA K 1992 PL AWL WROCŁAW KROSNO 00:37:13
10 386 AGATA SKOLIMOWSKA K 1989 PL 00:37:38
11 171 WERONIKA SAMBORSKA K 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM BRZYSKA 00:37:53
12 155 JOANNA POGRANICZNA K 1994 PL KROSNO 00:39:42
13 19 DOMINIKA BIEDKA K 1988 PL KORCZYNA 00:39:56
14 368 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:42:27
15 17 KAROLINA KRÓLIKOWSKA K 1996 PL DĘBICKIE GEPARDY RZESZÓW 00:45:24
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 343 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:24:17
2 549 OKSANA OKSENIUK K 1980 UA MK LUCZESK-LKB RUDNIK LUCK 00:24:54
3 449 BEATA JAŚLAR K 1981 PL 00:28:05
4 523 KATARZYNA BURGHARDT K 1985 PL RZESZÓW 00:28:11
5 565 HARTINA STASOVA K 1978 PL SPIDER PORUBKA PORUBKA 00:31:14
6 5 ADRIANNA CZYZOWSKA K 1986 PL BŁAŻOWA 00:31:20
7 66 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:32:24
8 300 ANETA STEREŃCZAK K 1981 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:45
9 399 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:33:46
10 154 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PLBIESZCZADZKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ/I SANOK 00:33:49
11 10 AGNIESZKA GUCWA K 1979 PL PRZYSIEKI 00:34:54
12 49 MAGDALENA BIESZCZAD K 1983 PL K.S. SPEED JASŁO JASŁO 00:34:59
13 64 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:35:02
14 340 SYLWIA GERLACH K 1980 PL KROSNO 00:35:35
15 341 ANGELIKA CZELNA K 1982 PL KROSNO 00:35:36
16 46 BARBARA BRELA K 1983 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:35:37
17 55 ANNA KULIG K 1981 PL KROSNO 00:35:55
18 184 MARTA PRZYBYCIEŃ K 1983 PL GORLICE 00:36:20
19 365 DIANA WALCZAK K 1985 PL ŁAŃCUT 00:37:36
20 486 MAGDALENA KAWALEK K 1985 PL BRZOSTEK 00:37:47
21 382 DOROTA RÓŻYCKA K 1984 PL JASŁO 00:37:53
22 536 LUCIA SEPELAKOWA K 1985 PL HARASTEAM PRESOW 00:38:18
23 129 ELŻBIETA ŚWIEBODA K 1983 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:38:39
24 200 JOANNA RAK K 1984 PL KROSNO 00:39:05
25 312 KATARZYNA POJNAR K 1982 PL IWONICZ 00:39:36
26 522 SABINA WIERDAK K 1986 PL SANOK 00:40:03
27 581 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:40:51
28 88 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL KKB MOSIR KROSNO ŚWIERZOWA POLSKA 00:41:30
29 162 JULITA WILK K 1982 PL ATHLETIC ZRĘCIN ŚWIERZOWA POLSKA 00:41:48
30 32 AGATA BĘBEN K 1978 PL ATHLETIC ZRĘCIN KROSNO 00:41:50
31 192 BARBARA SZCZEPANIK K 1984 PL  KROSNO 00:42:32
32 380 KATARZYNA ZAJDEL K 1983 PL KROSNO 00:43:07
33 93 JOANNA MITORAJ-WIATR K 1981 PL KKB MOSIR KROSNO JASŁO 00:44:27
34 196 ANNA ROSIEK K 1985 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 
35 95 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 59 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:32:41
2 40 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:34:16
3 542 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:34:57
4 455 ELŻBIETA SZCZUREK K 1977 PL CERGOWA 00:35:24
5 91 EWA PATLA K 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:46
6 48 KATARZYNA CIBOROWSKA K 1976 PL KS SPEED JASŁO JASŁO 00:35:58
7 452 BEATA TUEREK K 1973 PL KROSNO 00:36:33
8 543 BEATA KUMIĘGA K 1970 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:36:43
9 561 DANA VASKOVA K 1972 SK SPIDER PORUBKA RASLAVICE 00:36:53
10 12 KATARZYNA BURYŁA K 1971 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:37:32
11 516 RENATA GAZDA K 1971 PL 00:37:39
12 94 MONIKA MICHALEC K 1976 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:52
13 29 MALGORZATA GRYBOŚ K 1968 PL GORLICE 00:39:20
14 189 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:39:57
15 414 BOŻENA ZIÓŁKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:40:35
16 470 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL 00:41:37
17 337 RENATA RABISZ K 1977 PL KROSNO 00:42:20
18 310 AGNIESZKA KUBACKA K 1976 PL 00:44:00
19 137 MARIA PASTERCZYK K 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:44:01
20 126 DOMINIKA SZCZYPKA K 1976 PL KROSNO 00:44:29
21 538 ANDREA DANKOVA K 1977 SK PRESOV 00:44:32
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 75 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:27:14
2 539 KATARINA KRAVNAKOVA K 1967 SK PRESOV 00:35:53
3 159 JOLANTA ROŚ K 1966 PL 00:40:10
4 733 ALINA SNIEŻEK K 1965 PL ORZECHÓWKA 00:40:40
5 44 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOLECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:40:59
6 496 MILENA ZAKOWA K 1966 PL OBS PRESOV PRESOV 00:41:25
7 169 DOROTA ŚWISTAK K 1964 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:44:10
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 51 CELINA GONET K 1956 PL KORCZYNA 00:40:28
2 544 LARISA LABARTKAVA K 1949 UA ULTRA LVIV 00:47:31
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 503 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:22:50
2 370 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA 00:23:28
3 469 SZYMON GUŻKOWSKI M 2001 PL 00:23:29
4 576 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL SANOK 00:24:35
5 135 ADRIAN ZIELIŃSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:25:11
6 461 KACPER GĘSIAK M 2000 PL KROSNO 00:25:37
7 36 PATRYK GOSZTYŁA M 2000 PL BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA DOMARADZ 00:25:40
8 136 RADOSŁAW ZIELIŃSKI M 1999 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:26:03
9 84 KACPER KUZIAN M 1999 PL KKB MOSIR KROSNO BUKÓW 00:26:09
10 431 MICHAŁ WĘGRZYN M 1998 PL ROGI 00:26:44
11 361 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BLIZNE 00:27:27
12 360 PAWEŁ SZYNDLAR M 2000 PL JASIENICA ROSIELNA 00:27:29
13 143 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:27:46
14 445 JAKUB WÓJTOWICZ M 2000 PL ELEKTRYK ZSPNR5 WRÓBLIK KRÓLEWSKI 00:27:56
15 145 DOMINIK MOSOŃ M 2001 PL DĘBICKIE GEPARDY PILZNO 00:28:42
16 134 KRYSTIAN ZIELIŃSKI M 2003 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:28:43
17 573 GRZEGORZ GIERLASIŃSKI M 1999 PL ŁUBIENKO 00:28:45
18 564 JAKUB HELIŃSKI M 2001 PL ELEKTRYK ZSPNR5 KROSNO 00:28:51
19 15 KACPER KOZIOŁ M 2000 PL KROSNO 00:29:03
20 366 SZYMON BŁAŻ M 2000 PL KROSNO 00:29:08
21 348 MARCIN PODKUL M 2001 PL KROSNO 00:29:09
22 430 DAMIAN BĘBEN M 2000 PL KROSNO 00:29:15
23 422 DAMIAN SZPIECH M 2000 PL KROSNO 00:29:33
24 466 JAKUB GODEK M 2001 PL FRYSZTAK 00:29:52
25 417 MACIEJ LITWIN M 2000 PL KLIMKÓWKA 00:30:01
26 374 MARCIN NOWAK M 2001 PL NOWOSIELCE 00:30:16
27 444 GABRIEL RZEŹNIKIEWICZ M 2001 PL ELEKTRYK ZSPNR5 WOJASZÓWKA 00:30:54
28 100 SZYMON KALISZUK M 2002 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:31:02
29 438 PIOTR MENET M 2000 PL KROSNO 00:31:19
30 195 DAWID MARKOWSKI M 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:31:27
31 69 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:31:27
32 395 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 2001 PL KROSNO 00:31:28
33 426 BARTŁOMIEJ WĘGRZYN M 2001 PL ROGI 00:31:49
34 489 MIROSLAW ZIOBRO M 2002 PL KKB MOSIR KROSNO ŁUBIENKO 00:31:57
35 441 KACPER HANUS M 2001 PL ELEKTRYK ZSP NR5 POSADA GÓRNA 00:32:11
36 433 KACPER KRZANOWSKI M 2000 PL WĘGRZÓWKA 00:32:14
37 446 MARIUSZ ŚRODOŃ M 2001 PL ELEKTRYK ZSPNR5 OLSZANICA 00:32:25
38 509 SYLWESTER IWANIEC M 2002 PL KOŚCIELISKA 00:32:33
39 351 IRENEUSZ SOLTYKIEWICZ M 2000 PL KROSNO 00:32:43
40 418 ERYK SOCHA M 1998 PL JEDLICZE 00:32:46
41 318 MATEUSZ SZEWCZYK M 2001 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:33:36
42 569 RADOSŁAW DYBKA M 2004 PL JASŁO 00:33:49
43 442 ADAM TRYNKIEWICZ M 1999 PL ELEKTRYK ZSPNR5 ŁĘKI DUKIELSKIE 00:34:06
44 557 PATRYK FADER M 2001 PL ELEKTRYK ZSP NR5 JEDLICZE 00:34:17
45 558 KAMIL CYBOWICZ M 1998 PL ELEKTRYK ZSPNR5 KROSNO 00:34:34
46 65 JAKUB KIJOWSKI M 1999 PLMICHALICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNY MILCZA 00:35:00
47 580 IREMI SAWCZUK M 1998 PL DUKLA 00:35:01
48 364 DANIEL WYBRANIEC M 1999 PL KROSNO 00:35:14
49 436 MICHAŁ NIŻNIK M 2000 PL 00:35:26
50 594 ADAM JUSZCZYK M 2000 PL JASŁO 00:35:26
51 434 WOJCIECH WĄCŁAW M 1999 PL KOMBORNIA 00:35:39
52 559 KAMIL FURTEK M 1998 PL ELEKTRYK ZSP5 ODRZYKOŃ 00:35:40
53 9 KAMIL GUCWA M 2001 PL I LO JASLO PRZYSIEKI 00:35:42
54 508 TYMOTEUSZ ZAFOREMSKI M 2000 PL JEDLICZE 00:36:17
55 420 PATRYK DZIURA M 2000 PL JEDLICZE 00:36:20
56 350 KAMIL KRUKAR M 2001 PL IWONICZ 00:36:25
57 71 KAROL KASZANY M 2008 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:36:25
58 556 MATEUSZ FILIP M 2000 PL ELEKTRYK ZSP NR5 JEDLICZE 00:36:48
59 568 DOMINIK DYBKA M 2000 PL KS SPEED JASŁO JASŁO 00:37:11
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60 427 MICHAŁ ZAJDEL M 2000 PL KROSNO 00:37:32
61 416 MICHAŁ ZYGAR M 2000 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:37:33
62 285 GRZEGORZ FIC M 2000 PL HUMNISKA 00:38:00
63 329 ARKADIUSZ JANOCHA M 2001 PL KROSNO 00:38:34
64 563 DAWID KLOCEK M 2002 PL ELEKTRYK ZSPNR5 JEDLICZE 00:38:37
65 443 PATRYK WAWRZKOWICZ M 1999 PL ELEKTRYK ZSPNR5 HACZÓW 00:39:32
66 373 ARKADIUSZ KOSZELA M 1999 PL ELEKTRYK ZEP NR5 ZRĘCIN 00:40:13
67 198 KONRAD SARNOCIŃSKI M 2005 PL MKS  HALICZ USTRZYK I DOLNE USTRZYKI DOLNE  00:40:15
68 439 MICHAŁ SABATOWSKI M 2000 PL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSNO 00:41:33
69 356 LUDWIK MICHALSKI M 2003 PL JAWORZNO 00:41:37
70 574 SEBASTIAN NARCHEWKA M 1999 PL ŁUBIENKO 00:43:03
71 440 KRZYSZTOF NASTAŁ M 2001 PL ELEKTRYK ZSP NR 5 TURZE POLE 00:47:16
72 428 JACEK WOJNAROWSKI M 2000 PL KROSNO
73 485 MIKOŁAJ KRUCZALAK M 2001 PL WOŁOSATE
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 76 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:21:49
2 548 MYKOLA. PATSULA M 1995 PL LUCK 00:22:24
3 83 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:45
4 92 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:58
5 170 WOJCIECH PELCZAR M 1995 PL AZS AWF KATOWICE DOBIESZYN 00:23:15
6 344 ADRIAN KIJOWSKI M 1993 PL ŻABNO 00:23:22
7 460 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:24:22
8 468 ADAM MARZEC M 1988 PL RZESZÓW 00:26:06
9 555 PASTUSZAK MATEUSZ M 1988 PL KTC KROSNO KROSNO 00:27:46
10 553 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNO GLASS KROSNO 00:27:57
11 288 MARCIN BRZANA M 1988 PL IPA ŁĘŻANY 00:28:13
12 291 PIOTR HABRAT M 1993 PL IPA KOŚCIELISKO 00:28:14
13 372 RADOSŁAW ŚNIEŻEK M 1996 PL ORZECHÓWKA 00:28:18
14 597 GRZEGORZ GIERULA M 1991 PL KROSNO 00:28:41
15 151 KRZYSZTOF SZYDŁO M 1988 PL 00:28:56
16 413 PAWEŁ BIESZCZAD M 1995 PL SZEBNIE 00:28:57
17 432 ADRIAN TRYGAR M 1994 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:28:58
18 6 MATEUSZ KOZIOŁ M 1996 PL KROSNO 00:29:07
19 304 RFAŁ JANCZEWSKI M 1993 PL 00:29:31
20 520 DARIUSZ BIELANOWICZ M 1988 PL JASŁO 00:29:32
21 311 KAMIL SZALA M 1995 PL FALISZÓWKA 00:29:49
22 575 MICHAŁ FILIP M 1992 PL ŁUBIENKO 00:29:52
23 398 MACIEJ LORENC M 1990 PL DO METY KROSNO 00:30:21
24 477 DARIUSZ SZAJNA M 1993 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:30:57
25 482 KONRAD BIL M 1997 PL JEDLICZE 00:31:17
26 283 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:31:35
27 23 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK 00:31:41
28 513 MATEUSZ KACZOR M 1997 PL TRZEŚNIÓW 00:32:23
29 377 BARTŁOMIEJ JAŚKIEWICZ M 1996 PL KORCZYNA 00:32:39
30 347 STANISŁAW BOREK M 1988 PL GŁOWIENKA 00:32:52
31 120 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL KROSNO 00:33:13
32 165 JÓZEF LANGOS M 1996 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:33:23
33 353 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1992 PL 00:33:52
34 150 WIKTOR WOCH M 1991 PL JASŁO 00:34:54
35 158 KRZYSZTOF PATEJUK M 1989 PL KROSNO 00:34:59
36 570 ARTUR URBANEK M 1989 PL ODRZYKOŃ 00:35:33
37 514 MARCIN SZUBA M 1997 PL 00:35:57
38 306 RAFAŁ ROMAN M 1990 PL JEDLICZE 00:36:13
39 375 BARTŁOMIEJ JASTRZĘBSKI M 1992 PL KROSNO 00:36:39
40 53 WOJCIECH BARGIEL M 1990 PL CERGOWA 00:36:53
41 308 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL 00:37:15
42 483 NORBERT BIL M 1994 PL JEDLICZE 00:37:55
43 519 PAWEŁ GÓRSKI M 1988 PL KROSNO 00:38:16
44 54 GRZEGORZ AST M 1990 PL JEDLICZE 00:38:57
45 490 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:39:11
46 42 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:39:26
47 528 ŁUKASZ HAŁOŃ M 1990 PL RZESZÓW 00:40:11
48 147 DARIUSZ ŁACH M 1992 PL DĘBICKIE GEPARDY RZESZÓW 00:45:24
49 153 MATEUSZ ZIELIŃSKI M 1993 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE ROPCZYCE
50 130 KAMIL CHMIELOWSKI M 1994 PL KROSNO
51 152 TOMASZ ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE ROPCZYCE
52 703 ŁUKASZ KAMPANOWSKI M 1992 PL
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 550 SERGII OKSENIUK M 1980 PL 00:20:59
2 547 DMUTRO DUDOVODIUK M 1987 UA MK LUCZESK-LKB RUDNIK IWANO-FRANKIWSK 00:21:01
3 293 JAKUB BURGHARDT M 1981 PL BRATKOWICE 00:22:29
4 45 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ  SANOK SANOK 00:22:33
5 379 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:24:07
6 354 MARCIN SZELC M 1982 PL KROSNO 00:24:26
7 501 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KROSNO 00:24:41
8 280 ROBERT KUBIT M 1985 PL GŁOWIENKA 00:25:34
9 38 BOGUSŁAW BELCIK M 1985 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:26:13
10 67 BARTŁOMIEJ KUŚ M 1983 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:26:22
11 58 ERNEST HOROSZKO M 1986 PL SWR SOSBIKE SANOK SANOK 00:26:24
12 424 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL KROSNO 00:27:09
13 166 MICHAŁ SZOPA M 1983 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:27:09
14 358 MICHAŁ KUTERNOGA M 1982 PL RANIŻÓW 00:27:11
15 47 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:13
16 56 PAWEŁ GAZDA M 1982 PL ZRĘCIN 00:27:54
17 331 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL KROSNO 00:27:56
18 346 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL KROSNO 00:27:56
19 480 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL WOJASLÓWKA 00:27:56
20 507 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL 00:28:00
21 554 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:01
22 50 GRZEGORZ KMIECIK M 1985 PL FOLUSZ 00:28:13
23 397 PIOTR MALCZEWSKI M 1980 PL MTB MOSIRDUKLA TEODORÓWKA 00:28:21
24 284 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:28:27
25 378 PIOTR MARSZAŁEK M 1982 PL SANOK 00:28:35
26 1 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:28:38
27 458 PAWEŁ TUREK M 1985 PL KROSNO 00:28:51
28 157 RADOSŁAW SIDOR M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM WIDACZ 00:28:52
29 174 JACEK SIRKO M 1979 PL GŁOWIENKA 00:28:57
30 86 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO / KM PSP KROSNO KROSNO 00:29:05
31 24 WIESŁAW FRANCZYK M 1980 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE 00:29:07
32 128 KAROL WINIARSKI M 1979 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:29:19
33 161 ŁUKASZ WILK M 1981 PL ATHLETIC ZRĘCIN ŚWIERZOWA POLSKA 00:29:42
34 178 TOMASZ SZYSZŁO M 1981 PL RUN ENERGY CLUB SŁUPSK 00:29:44
35 57 TOMASZ CIEPIELA M 1983 PL  ROZTOKI 00:29:46
36 521 DAWID WIERDAK M 1985 PL SANOK 00:29:55
37 175 DANIEL WILK M 1981 PL GŁOWIENKA 00:30:01
38 456 KRZYSZTOF GODLEWSKI M 1987 PL JEDLICZE 00:30:09
39 178 SZYMON SZMIST M 1979 PL - SZCZEPAŃCOWA 00:30:31
40 295 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:30:35
41 187 WOJCIECH MACHAJ M 1979 PL BIEGAMY RAZEM LUBARTÓW 00:30:42
42 583 RAFAŁ OPAŁKA M 1978 PL DUKLA 00:30:44
43 34 MARIUSZ GONET M 1979 PL KROSNO 00:31:02
44 463 ŁUKASZ NOWAK M 1980 PL KROSNO 00:31:16
45 79 MACIEJ BRĄGIEL M 1979 PL LAIK AMATOR KROSNO 00:31:26
46 328 KRZYSZTOF MROZEK M 1979 PL JEDLICZE 00:31:36
47 586 DANIEL ROZMYSŁOWSKI M 1981 PL KROSNO 00:31:41
48 41 ŁUKASZ CIEŚLAK M 1986 PL BRAK JEDLICZE 00:32:05
49 333 DARIUSZ LIANA M 1984 PL KROŚCIENKO NAD DUNACEM00:32:15
50 163 ŁUKASZ PĘKALSKI M 1985 PL KROFAM RUN TEAM IWONICZ 00:32:23
51 545 GRZEGORZ RUSIN M 1984 PL MIELEC 00:32:37
52 530 HUBERT LENIK M 1987 PL WROCANKA WROCANKA 00:32:49
53 172 MATEUSZ WALCZYK M 1986 PL NOWY ŻMIGRÓD NOWY ŻMIGRÓD 00:32:53
54 391 MARCIN MISIOŁEK M 1979 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:33:08
55 534 HUBERT PUZIO M 1987 PL SANOK 00:33:31
56 7 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:33:56
57 63 ARKADIUSZ KOPACZ M 1985 PL KROSNO 00:34:00
58 1095 PATRYK RODAK M 1986 PL KROSNO 00:34:25
59 362 PIOTR ZADYLAK M 1985 PL KROSNO 00:34:30
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60 281 NORBERT WOŹNIAK M 1980 PL SANOK 00:34:37
61 584 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA 00:34:37
62 164 MATEUSZ LORENC M 1980 PL MTB MOSIR DUKLA KROSNO 00:34:43
63 26 TOMASZ GODEK M 1983 PL ROPCZYCE 00:34:56
64 313 GRZEGORZ MARKUSZKA M 1980 PL RÓWNE 00:35:05
65 462 GRZEGORZ RAUS M 1981 PL KROSNO 00:35:06
66 146 MAREK MIŚKOWICZ M 1978 PL NOWY ŻMIGÓD 00:35:09
67 529 TOMASZ MSZANECKI M 1987 PL BUKOWSKO 00:35:15
68 531 SŁAWOMIR BARAN M 1978 PL KROSNO 00:35:21
69 484 GRZEGORZ GŁÓD M 1987 PL GŁOWIENKA 00:35:24
70 363 TOMASZ PAWLOWSKI M 1978 PL JEDLICZE 00:35:26
71 572 ŁUKASZ NAWRACAJ M 1980 PL JODŁOWA 00:35:34
72 596 PAWEŁ WÓJCIK M 1984 PL MORSY JASŁO JASŁO 00:35:45
73 183 MACIEJ PRZYBYCIEŃ M 1987 PL GORLICE 00:36:18
74 125 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO KROSNO 00:36:54
75 451 MATEUSZ MASTAJ M 1982 PL KROSNO 00:37:35
76 297 PAWEŁ URBAŃSKI M 1985 PL KROSNO 00:37:36
77 179 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:38:20
78 577 RADOSŁAW IRLA M 1982 PL BBL TORUŃ TORUŃ 00:38:39
79 314 GRZEGORZ GERULA M 1985 PL KROSNO 00:39:01
80 131 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PLNIEWAŻNE KTÓRY, NIEWAŻNE JAK,BYLE DOBIEC KROSNO 00:39:10
81 132 PAWEŁ JURCZYK M 1979 PL KROSNO 00:44:29
82 124 WOJTEK OKARMA M 1984 PL WWW.VIRTUTIMILITARI.PL WARZYCE
83 77 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 27



XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 506 VIKTOR STARODUBTSEV M 1970 PL LVOV 00:21:55
2 342 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:12
3 357 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:24:55
4 320 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL GŁOWIENKA 00:25:41
5 578 ARTUR RÓŻYCKI M 1974 PL JASŁO 00:25:46
6 475 JACEK SZCZUREK M 1974 PL CERGOWA 00:26:19
7 526 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:26:29
8 511 MARIAN MAKARA M 1973 SK BARDEJOV 00:26:51
9 60 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL MJE TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:27:52
10 562 JOZEF PAVUK M 1972 PL SPIDER PORUBKA PORUBKA 00:28:00
11 25 TOMASZ KACZKOWSKI M 1976 PL HACZÓW 00:28:03
12 579 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL 00:28:08
13 524 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL KROSNO 00:28:22
14 167 ARTUR PANAŚ M 1971 PL ZAMCZYSKO TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:28:25
15 181 ANTONI WILK M 1973 PL KROSNO 00:28:25
16 334 JANUSZ SOKÓŁ M 1972 PL JASŁO 00:28:36
17 502 STANISŁAW PRUCHNIK M 1971 PL 00:28:42
18 156 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM DOBIESZYN 00:28:45
19 307 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL 00:28:51
20 148 WALDEMAR ULIASZ M 1976 PL KB ATHLETIC ZRĘCIN JEDLICZE 00:29:20
21 149 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 00:29:21
22 592 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:29:27
23 376 JACEK STANKIEWICZ M 1968 PL DUKLA 00:29:36
24 567 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:29:46
25 97 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:46
26 352 PIOTR ZAJDEL M 1970 PL KROSNO 00:29:48
27 532 ANDRZEJ WÓJTOWICZ M 1973 PL ISKRA WRÓBLIK WRÓBLIK KRÓLEWSKI 00:29:49
28 495 SEMAN RADOSLAW M 1973 PL OBS PRESOV PRESOV 00:29:50
29 22 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:29:51
30 191 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL IPA KROSNO JEDLICZE 00:29:57
31 21 MARERK GORA M 1976 PL JAK NIE MY TO KTO? ROPCZYCE 00:30:01
32 527 KRZYSZTOF CITAK M 1976 PL ŁUBIENKO 00:30:02
33 474 ARTUR BARUD M 1970 PL KLIMKÓWKA 00:30:03
34 186 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:30:03
35 385 JACEK BIHUN M 1971 PL UKS CZARNA USTRZYKI DOLNE 00:30:04
36 142 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO GLASS KROSNO 00:30:24
37 30 ADAM KRUKAR M 1972 PL IWONICZ 00:30:41
38 419 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL KROSNO 00:30:51
39 393 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEKTEAM KROSNO 00:30:58
40 11 LESZEK BURYŁA M 1970 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:31:02
41 388 NURAJ HUDAK M 1975 SK MIRAD KOJATICE PRESOV 00:31:06
42 425 ANDRZEJ BEDNARCZYK M 1975 PL KROSNO 00:31:10
43 82 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PLKKB MOSIR KROSNO;DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:31:13
44 185 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:31:24
45 369 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL RYMANÓW 00:31:25
46 585 WOJCIECH GĘBUŚ M 1976 PL BZIANK 00:31:26
47 87 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:31:31
48 73 ANDRZEJ JAKLIK M 1968 PL KROSNO 00:31:38
49 160 FRANCISZEK ROŚCIŃSKI M 1969 PL SAMOTNY WILK SANOK 00:31:44
50 494 VESKO PETER M 1968 SK OBS PRESOV PRESOV 00:31:58
51 144 JERZY TRYCHTA M 1973 PL JASŁO 00:31:59
52 89 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MORIR KROSNO WROCANKA 00:32:18
53 20 PAWEŁ BODKOWSKI M 1977 PL KWIATY U WIOLI KROSNO 00:32:21
54 471 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL WĘGLÓWKA 00:32:44
55 359 ROMAN WRAM M 1977 PL JEDLICZE 00:32:53
56 138 MIROSŁAW PILARSKI M 1968 PL DUKLA 00:32:55
57 4 KRZYSZTOF CELUCH M 1968 PL KPN JASŁO 00:33:17
58 450 JAN BOREK M 1975 PL KROŚCIENKOWYŻNE 00:33:22
59 600 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWYSTYLRUNNING KROSNO 00:33:28
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60 330 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:33:40
61 52 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:33:46
62 119 LESŁAW MURDZIA M 1968 PL KROSNO 00:33:49
63 78 DANIEL KOPCZA M 1975 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:33:55
64 390 JACEK HELIŃSKI M 1972 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:33:58
65 571 TOMASZ KOCHAŃSKI M 1974 PL JEDLICZE 00:34:06
66 599 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWAPOLSKA 00:34:08
67 62 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:34:20
68 286 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:34:27
69 282 IRENEUSZ URBAN M 1976 PL RZESZÓW 00:34:27
70 140 ANDRZEJ MAJCHROWICZ M 1971 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:58
71 139 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:35:06
72 566 DAMIAN CIBOROWSKI M 1973 PL SPEED JASŁO JASŁO 00:35:59
73 517 RYSZARD ŁUSKA M 1976 PL KRASNA 00:36:10
74 99 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:36:23
75 70 PIOTR KASZANY M 1977 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:36:25
76 560 MACIEJ KANIA M 1977 PL ELEKTRYK ZSPNR5 KROSNO 00:36:36
77 415 PAWEŁ JAKIEŁA M 1972 PL KOBYLANY 00:37:20
78 294 WIKTOR URBAN M 1973 PL KROSNO 00:37:23
79 595 GRZEGORZ JUSZCZYK M 1977 PL MORSYJASŁO JASŁO 00:37:24
80 515 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL KROSNO 00:37:39
81 552 PAWEŁ SZCZYGIEŁ M 1968 PL KROSNO 00:37:40
82 535 PAVOL ULICNY M 1976 PL MARAS TEAM PRESOV 00:38:18
83 491 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:39:50
84 335 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:41:24
85 396 PAWEŁ KRZANOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:41:34
86 355 RAFAŁ MICHALSKI M 1975 PL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 00:41:40
87 315 SŁAWOMIR SZEWCZYK M 1971 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:41:43
88 309 ANDRZEJ KUBACKI M 1971 PL 00:44:00
89 188 TOMASZ PIĘKOŚ M 1968 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:47:24
90 287 MARIUSZ FIC M 1968 PL 00:54:36
91 81 DARIUSZ GAŁUSZKA M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO BRZEZÓWKA 00:54:36
92 90 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:54:37
93 500 ROBERT WRÓBEL M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
94 339 JANUSZ WOJDYŁA M 1977 PL KOŁACZYCE
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 525 FRANCISZEK DŁUGOSZ M 1966 PL NOWYSĄCZ 00:25:57
2 448 PIOTR SMOLAK M 1961 PL 00:26:15
3 301 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROŚCIENKO WYŻNE 00:26:49
4 540 LUBOS MISKO M 1967 SK PRESOV 00:26:56
5 3 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:28:41
6 499 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:29:27
7 384 MIROSLAV PAVLIK M 1967 PL WELKY SARIS 00:29:41
8 31 JAN GINDA M 1965 PL FINISZ  -  RYMANOW RYMANOW 00:29:44
9 74 WOJCIECH DOMISZEWSKI M 1964 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:53
10 199 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS  HALICZ USTRZYK IDOLNE USTRZYKI DOLNE  00:30:34
11 518 TOMAS KRUEOVSKY M 1960 SK BARDEJOV 00:31:28
12 37 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROSNO 00:31:29
13 13 BOGDAN CZEKAJ M 1963 PL KROSNO 00:32:00
14 453 MIKULAS JURCISIN M 1958 SK PRESOV 00:32:00
15 2 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL KROSNO 00:32:29
16 400 DĘBIEC ANTONI M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO KROŚCIENKOWYŻNE 00:32:46
17 168 WOJCIECH ŚWISTAK M 1962 PLMICHALICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGUMNAZJALNY38-440 IWONICZ-ZDRÓJ 00:32:48
18 349 JANUSZ NOWAK M 1967 PL ŻÓŁKÓW 00:32:51
19 533 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:33:27
20 472 MAREK WĄSIK M 1960 PL WROCŁAW 00:33:30
21 43 JERZY DYBAŚ M 1961 PL NATUREX PEKTYNA JASŁO JASŁO 00:33:35
22 367 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1963 PL KROSNO 00:33:38
23 591 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR JURECZKOWA 00:34:02
24 498 FRANTISEK BEDNAR M 1958 SK PRESOV 00:34:06
25 16 SYLWESTER KOZIOŁ M 1961 PL KROSNO 00:34:13
26 296 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKBMOSIR IPA KROSNO 00:34:22
27 173 ANDRZEJ WALCZYK M 1962 PL KP PSP JASŁO NOWY ŻMIGRÓD 00:34:45
28 298 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:34:47
29 392 ARTUR MOSZCZYŃSKI M 1966 PL KROSNO 00:35:40
30 305 ZENON BALAWAJDER M 1959 PL 00:36:46
31 332 ARTUR ZOLA M 1966 PL JASŁO 00:37:22
32 435 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL KROSNO 00:37:27
33 190 TOMASZ WOJTANOWSKI M 1958 PL LESKO 00:37:46
34 478 JACEK HABRAT M 1967 PL KROSNO 00:37:52
35 18 MAREK KONOPKA M 1965 PL DĘBOWIEC 00:37:58
36 381 LESZEK CIETA M 1963 PL TRZCINICA 00:46:12
37 459 BOGDAN GUZIK M 1966 PL 00:54:58
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XXI Krośnieński Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 493 ŁUKAS KORMANIK M 1957 SK SOKOŁ LUBOTICE PRESOV 00:28:14
2 33 JERZY HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE PISAROWCE 00:29:44
3 141 ANDRZEJ RECZKOWSKI M 1954 PL NIENASZÓW 00:29:55
4 541 LADISLAW RADA M 1953 SK PRESOV 00:30:19
5 383 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KKB KROŚCIENKO WYŻNE JABŁONICA POLSKA 00:30:46
6 492 PAVOL KACALA M 1956 SK OBS PRESOV PRESOV 00:31:11
7 180 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL TARNOWIEC 00:31:19
8 537 ANTON SOPKO M 1953 PL PRESOV 00:31:46
9 394 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:32:27
10 454 JAN KALATA M 1948 SK PRESOV 00:33:22
11 447 MARIAN JANAS M 1957 PL 00:34:15
12 345 STANISŁAW BLASZCZYK M 1956 PL KROSNO 00:35:26
13 510 ANTON MAKARA M 1942 SK BARDEJOV 00:35:29
14 389 FRANTISEK STANEK M 1945 SK PRESOV 00:35:30
15 299 KRZYSZTOF PYSIEWICZ M 1957 PL KATOWICE 00:36:38
16 371 MAREK REJ M 1956 PL BAŁTÓW 00:37:16
17 35 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:37:49
18 289 CZESŁAW WIZNER M 1954 PL IPA MYSŁOWICE 00:39:43
19 497 EUGEN PASTOR M 1942 SK KOSICE 00:41:40
20 593 JANUS KENAR M 1949 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:42:15
21 551 JÓZEF PÓŁCHŁOPEK M 1938 PL KROSIEŃSKI KLUB SENIORA KROSNO 00:45:53
22 546 WŁODZIMIERZ KOSSAKOWSKI M 1950 PL KROSNO 00:47:47
23 61 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL JASŁO - TRZCINICA 00:50:59
24 98 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:54:36
25 487 PAVEL ZAVACKY M 1955 SK KOSICE
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